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HÄÄDEMEESTE VALD 8-AASTANE
Häädemeeste vald tähistas 8. aastapäeva piduliku 
kontsert-etenduse ja tänuõhtuga
5. detsembril 2025 kogunesid Häädemeeste valla 
elanikud ja külalised Uulu Kultuuri- ja Spordikes- 
kusesse, et ühiselt tähistada valla 8. aastapäeva.  
Pidulik tänuõhtu ja kontsert-etendus „Tänu Tuules” 
tõi lavale hulganisti kohalikke tantsijaid, lauljaid, 
tegijaid ja tunnustatavaid. Õhtut juhtisid Anneli 
Leppik, Viljar Soomre ja Egle Vutt. 
Valla 8. aastapäeva puhul tervitasid külalisi kõnede-
ga ka vallavanem Külliki Kiiver ning vallavolikogu 
esimees Madis Mätas. 
Kontsert-etendusel astusid üles Uulu Segakoor ja 
Treimani laulukoor, viiuldaja Adriana Mass koos 
Kadri Keskkülaga klaveril, võistlustantsupaar  
Andro Türn ja Sofia Metsa, Uulu Põhikooli 5.klass 
muusikalist Grease kavaga „Õlitatud keravälk”, 
rahvatantsudega esinesid Tantsuselts Ülejala, Se-
garühm Hää, Rannapiigad, Tuurit-Tuurit, fitness-
kavaga astusid üles Jolanta Vutt ja Sigrid Absalon, 
ammulaskjad Ain ja Robert Järvesaar, rullsuusataja 
Ott-Karl Talvik ning Uulu Showgrupp. 
Tänusõnu ja kiitust jagus paljudele inimestele- tä-
nukirjaga tunnustati 30 vallakodanikku, samuti anti 
tunnustus üle kauni kodu konkursi laureaatidele 
ning välja kuulutati ka aasta ettevõtte tiitel, mille 
pälvis Puurvesi OÜ. Samuti kuulutati välja aasta 
nais- ja meessportlane- parima naissportlase tiitli 
pälvis Maria-Emilia Luik ning meessportlase tiitli 
Rico-Markus Luik. Kultuuripreemia pälvis MTÜ 
Häädemeeste Hää kultuur, hariduspreemia anti 
GreenDice AS-ile. 

Foto: Berit Ann Allika
Tänati ka sel aastal tantsu- ja laulupeole lauljaid 
ja taidlejaid viinud juhte. Annely Kuningas viis  
XXVIII Laulupeole „Iseoma” Uulu Põhikooli 
mudilaskoori, lastekoori ning Uulu Segakoori. XXI 
Tantsupeole „Iseoma” viisid Eneli Rüütli ja Marko 
Sassjan tantsuseltsi Ülejala naisrühma, Ege Hüner-
son Kabli Seltsimaja naisrühma Rannapiigad ning 
Raivo Erm segarahvatantsurühma Hää.  
Egle Vuttile andis üle tänukirja Pärnu Politsei-
jaoskonna esindaja Rain Reinson hea ning jär-
jepideva koostöö eest. Ka Häädemeeste Lions klubi 

andis üle oma iga-aastase tunnustuse, mille pälvis 
Anette-Marie Õis - aktiivne Häädemeeste Keskkoo-
li õpilane, kes on saavutanud esikohti maakondlikel 
ning vabariiklikel olümpiaadidel ning saanud ka 
eripreemia Ilon Wiklandi nimelisel noore kunstniku 
konkursil. 
Õhtu lõppes tantsumuusikaga üllatusesinejatelt 
Saku vallast, kelle bänd koosnes valla ja hallatavate 
asutuste töötajatest ning õhtu peaesineja The Full 
House Band saatel.

Häädemeeste valla haridus-
preemiaga tunnustati  
GreenDice AS-i
GreenDice AS on Häädemeeste Vallavalitsuse 
partner digipädevuse tõstmisel ning IT - alaste  
uuenduste elluviimisel. GreenDice tegeleb vastu-
tustundliku tehnikaringluse ja IT-teenustega. Eriti 
uuendusmeelse lahendusena võimaldas GreenDice 
AS koostöös vallavalitsuse ja Häädemeeste Kesk-
kooliga käesoleva aasta aprillikuus gümnasistidele 
kogu õppeperioodiks õppetööks isiklikud sülear-
vutid koos IT-toega, aidates õpilastel digitaliseeru-
va õppetöö tingimustes konkurentsis püsida ning 
kaasaegsete seadmete abil huvi arvutimaailma vastu 
veelgi suurendada.

GreenDice AS tegevjuht Argo Alaniit ja 
Külliki Kiiver
Foto: Sigrid Absalon

Häädemeeste valla kultuuri- 
preemiaga tunnustati MTÜ 
Häädemeeste Hää Kultuuri

Anneli Leppik, Kristi Kasari, Robin Järvesaar
Foto: Sigrid Absalon

MTÜ on ühtlasi ka Meeletu Rocki korraldus-
meeskond ning on aidanud oma tegevusega kaasa 
koduvalla kultuuritraditsioonide säilitamisele ja 
arengule. Sel  aastal  toimus Meeletu  Rock  20. 
korda.  Meeletu  Rock  on suurejooneline rockipidu,  
mis meelitab kohale igas eas muusikasõpru. Meeletu 
Rock on sündinud Häädemeestel ja kasvanud koos  
kohaliku  muusikaeluga. Oli aeg, kus Häädemees-
tel tegutses aktiivselt 6 noortebändi. Nii saigi alguse 
Meeletu Rock, kus noored said publiku ette tuua 
omaloomingu, mida tollel ajal harjutati ja kom-
poneeriti tervisekeskuse keldris, mõistagi graafiku 
alusel. Meeletu Rock on aastate jooksul kujunenud 

teada - tuntud kaubamärgiks Häädemeeste vallale ja 
tutvustab uhke üritusega valda ka laiemale rahva-
hulgale.  Häädemeeste Hää kultuur on korraldanud 
palju teisigi üritusi näiteks 12 aastat Põhja-Liivimaa 
festivali, Niidukino, sündmustesarja “Terve Hääde-
meeste” jne.

Häädemeeste valla parim nais- 
sportlane Maria-Emilia Luik

14. aastane murdmaasuusataja, suusatamisega tege-
lenud 7 aastat, treenerik Anu Taveter suusaklubist 
Jõulu.  6 aastat järjest tulnud maakonna ja Pärnu 
linna meistriks. Osalenud Eesti Meistrivõistlustel 
(EMV) ja Noorte MK sarjas, kus saavutanud mit-
meid poodiumikohti ja saanud võistlustelt kogemust 
ja enesekindlust. 
		             (jätkub järgmisel leheküljel...)

Maria-Emilia Luik
Foto: Berit Ann Allika
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(...jätkub)
Senine parim hooaega oli 2024/2025, mil ta sai 
EMV 5 medalit. Parimad tulemused Noorte MK 
Karikasarjas: 
•	 EMV III koht 5km klassikat N16 vanuseklassis,
•	 EMV II koht paarisiteade N16 vanuseklassis
•	 EMV II koht teatesõit N14 vanuseklassis
•	 EMV I koht 5km vabatehnikas N14 vanuseklas-

sis
•	 EMV II koht 5km vabatehnikas rullsuusatamises
•	 Noorte MK karikasarjas N14 vanuseklassis 

võetud erinevatelt etappidelt kaks II kohta ja 
kaks I kohta

•	 Noorte MK Sügiskarikas N16 vanuseklassis II 
koht 

•	 Noorte Mk N14 vanuseklassis üldarvestuses 
saavutatud II koht (I koht jäi 2 punkti kaugusele).

Rico-Marcus Luik - 16. aastane murdmaasuusataja 
Suusaklubi “Jõulu” liige, treener Anu Taveter. Suu-
satanud juba 9 aastat. Suurem eesmärk 2034. aas-
ta olümpiamedal. Järgmise hooaja eesmärk Põhja-
maade noorte meistrivõistluste Top.  
Sporditulemused 2024/ 2025:
•	 EMV II koht U20 paaristeatesõidus (Meeste  

absoluutklassi III koht) 
•	 Põhjamaade Noorte meistrivõistluste 14.koht 

(U18) 
•	 Noorte MK I koht üldarvestuse individuaalselt 

U18 vanuseklassis 
•	 EMV III koht teatesõidus U20 vanuseklassis 
•	 EMV III koht U18 vanusesklassis rullsuusata-

mises 

Häädemeeste valla parim mees- 
sportlane Rico-Marcus Luik

Rico-Marcus Luik
Foto: Berit Ann Allika

Kaunis Kodu 2025 võitjad
MAAKODUD:
I koht: Herme Koit ja Sven Saar 
Siimu tee 9 Laadi külas;
II koht: perekond Hahlberg
Siimumänniku tee 1 Laadi külas;
III koht: perekond Rosin
Kivialliku tee 8-2 Reiu külas.

ERAMUD TIHEASUSTUSES:
I koht: perekond Kool
Kooli tn 5 Häädemeeste alevikus. 

SOTSIAAL-, ÄRI- JA TOOTMISOBJEKTID
I koht: Häädemeeste Seltsimaja
Suurküla tn 4 Häädemeeste alevikus.

ERIPREEMIA
Karin Lindmaale tervikliku ruumimõju ja loodu-
sesse sobituva kodu loomise eest aadressil 
Ringi tee 14 Laadi küla.

Puurvesi OÜ, tänukiri Häädemeeste valla 2025. 
aasta ettevõtte tiitli saanud ettevõttele; 
Ain Järvesaar, tänukiri panuse eest Häädemeeste 
Amburite Klubi tegevusse. Ain Järvesaar on klubi 
esindanud 35 aastat; 
Markus Lehtla, tänukiri panuse eest Häädemeeste 
spordiellu. Markus Lehtla on esindanud mitmed 
aastad Häädemeeste valda Pärnumaa rannamängu-
del köieveo meeskonnas; 
Triinu Kolla, tänukiri panuse eest Häädemeeste 
valla heakorrakonkursi komisjoni. Triinu Kolla on 
osalenud kohusetundlikult komisjoni töös aastast 
2020; 
Marge Kolla, tänukiri panuse eest Häädemeeste 
valla heakorrakonkursi komisjoni. Marge Kolla tu-
gev aianduslik taust annab komisjonile võimaluse 
märgata ja tuua välja aedades olulisi nüansse; 
Sirje Hein, tänukiri pikaajalise ja pühendunud töö 
eest Tahkuranna Lasteaed-Algkoolis; 
Maarja Joala, tänukiri panuse eest Uulu Põhikooli 
arengusse; 
Triin Tähepõld, tänukiri panuse eest Uulu Põhi-
kooli arengusse; 
Laine Suur, tänukiri pikaajalise ja pühendunud töö 
eest ning panuse eest Uulu Põhikooli arengusse; 
Kadri Madissoo, tänukiri pühendunud töö eest Tah-
kuranna Lasteaed-Algkoolis ning suusatreenerina; 
Terje Eesnurm, tänukiri pikaajalise ja pühendunud 
töö eest Tahkuranna Lasteaed-Algkoolis; 
Marii Lääne, tänukiri pikaajalise töö ja positiivse 
energiaga panustamise eest Tahkuranna Laste-
aed-Algkoolis; 
Evi Vaher, tänukiri 50 aasta jooksul südamega teh-
tud töö eest Metsapoole Põhikoolis; 
Artur Taluste, tänukiri 45 aasta jooksul südamega 
tehtud töö eest Metsapoole Põhikoolis; 
Anneli Graudina, tänukiri 40 aasta jooksul  
südamega tehtud töö eest Metsapoole Põhikoolis; 
Leho Sillat, tänukiri asjatundliku ning sihikindla 
töö eest Metsapoole Põhikooli viburingi treenerina; 
Esta Vesik, tänukiri pikaajalise ja kohusetundliku 
töö eest Metsapoole Põhikooli direktorina; 
Heleri Matsik, tänukiri pühendunud töö eest Uulu 
Lasteaias; 
Merje Holm, tänukiri pühendunud töö eest Uulu 
Lasteaias; 
Kai Marjamägi, tänukiri pikaajalise ja pühendunud 
töö eest Häädemeeste Lasteaias; 
Marika Luik, tänukiri pikaajalise ja pühendunud 
töö eest Häädemeeste Lasteaias; 
Epp Antson, tänukiri pikaajalise ja pühendunud töö 
eest Kabli Lasteaias; 
Tea Raap, tänukiri panuse eest kogukonna 
heaolusse. Tea Raabi loodud ilu näeb Kabli Lasteaia 
aial ning Metsapoole ja Kabli bussipeatustel; 
Urve Muru, tänukiri pühendunud töö eest Hääde-
meeste Perearstikeskuse pereõena; 
Maigi Kaarepere, tänukiri pühendunud töö eest 
Häädemeeste Perearstikeskuse pereõena; 
Anne Kalda, tänukiri kauaaegse töö eest Võiste 
Külaseltsi juhatuse liikmena; 
Andrei Osipov, tänukiri Uulu noortebändi  
LambiValgus juhendamise eest; 
Heldi Salusoo, tänukiri pikaajalise ning pühen-
dunud töö eest Uulu Kultuuri- ja Spordikeskuses; 
Aina Niinemets, tänukiri panuse eest Häädemeeste 
kogukonnaellu; 
Aleksandra Ehte ja Stanislav Popkov, tänuki-
ri Võiduküla koolimaja ajaloo säilitamise, talleta-
mise ning esitlemise eest hüpiknäitusel “Maja keset 
sood”.

Häädemeeste valla tänukirjad:

Ülalt alla: Ain Järvesaar, Markus Lehtla, Triinu 
Kolla, Marge Kolla, Maarja Joala, Triin Tähepõld
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Ülalt alla: Kadri Madissoo, Marii Lääne, Anneli 
Graudina, Leho Sillat, Esta Vesik, Heleri Matsik

Ülalt alla: Merje Holm, Epp Antson, Tea Raap, 
Urve Muru, Maigi Kaarepere, Anne Kalda

Ülalt alla: Andrei Osipov, Heldi Salusoo, Aina 
Niinemets, Aleksandra Ehte ja Stanislav Popkov
*Fotodel tänukirja saajate paremal käel volikogu
esimees Madis Mätas ning vallavanem Külliki  
Kiiver
Fotod: Sigrid Absalon 
Õnnitlused kõigile tunnustuste saajatele!

Fotosid sünnipäevapeost on võima-
lik leida Häädemeeste valla koduleheküljelt  
haademeestevald.kovtp.ee.
Häädemeeste Vallavalitsus tänab kõiki aas-
tapäevaürituse läbiviijaid, esinejaid ja heatahtlik-
ke abilisi, tänu kellele pidu igati korda läks.

Aitäh ka kõigile, kes tulid peost osa saama.
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     VALLAVALITSUSES OTSUSTATI

19. novembri vallavalitsuse istungil võeti vastu 
järgmised korraldused: 

“Puu raie tiheasustusalal”. Korraldusega antakse 
nõusolek ühe kase raiumiseks Häädemeeste vallas 
Reiu külas asuval Pulga tee 22 kinnistul; “Haja- 
asustuse programmi projekti „Kanalisatsioonisüs-
teemid” aruande kinnitamine”. Korraldusega kinni-
tatakse hajaasustuse programmi 2025.a taotlusvooru 
projekti „Kanalisatsioonisüsteemid” aruanne; 
“Hajaasustuse programmi projekti „Imbväljaku ra-
jamine” aruande kinnitamine”. Korraldusega kinni-
tatakse hajaasustuse programmi 2025.a taotlusvooru 
projekti „Imbväljaku rajamine” aruanne; 
“Hajaasustuse programmi projekti „Puurkaevu ra-
jamine” aruande kinnitamine”. Korraldusega kinni-
tatakse hajaasustuse programmi 2025.a taotlusvooru 
projekti „Puurkaevu rajamine” aruanne; 
“Hajaasustuse programmi projekti „Kanalisatsioo- 
nisüsteemi rajamine” aruande kinnitamine”. Korral-
dusega kinnitatakse hajaasustuse programmi 2025.a 
taotlusvooru „Kanalisatsioonisüsteemi rajamine” 
aruanne; 
“Pulgoja külas Linnu tee 13 kinnistule kasutusloa 
väljastamine”. Häädemeeste Vallavalitsusele esita-
ti elektrooniliselt ehitisregistri kaudu Häädemeeste 
vallas Pulgoja külas Linnu tee 13 kinnistule  laien-
datud elamu (ehitisregistri kood 103050995, taotlus 
nr 2511371/01267), laiendatud kõrvalhoone (ehitis-
registri kood 10305099,  taotlus nr 2511371/01266) 
ning laiendatud kuur-töötoa (ehitisregistri kood 
120560735, taotlus nr 2511371/01608) kasuta-
miseks ehitusseadustiku § 52 kohased kasutusloa 
taotlused koos ehitus- ning teostusdokumentatsioo-
niga; 
“Majaka külas Pihla kinnistule ehitusloa väljas-
tamine”. Häädemeeste Vallavalitsusele esitati elek-
trooniliselt ehitisregistri kaudu ehitusseadustiku 
§ 40 kohane ehitusloa taotlus nr 2511271/15733 
Häädemeeste vallas Majaka külas Pihla kinnistul 
olemasoleva taluhoone laiendamiseks ja ümber- 
ehitamiseks, olemasoleva laut-kuuri ning saun-kuu-
ri lammutamiseks ja piirdeaia rajamiseks; 
“Soometsa külas Sipelgamaa maaüksusele puur-
kaevu rajamiseks ehitusloa väljastamine”. Hääde-
meeste Vallavalitsusele esitati elektrooniliselt ehitis-
registri kaudu Häädemeeste vallas Soometsa külas 
Sipelgamaa maaüksusele puurkaevu rajamiseks 
ehitusseadustiku § 40 kohane ehitusloa taotlus 
nr 2511271/25298 koos ehitusprojektiga ja tasuti  
riigilõiv. Geomente OÜ poolt koostatud puurkaevu 
ehitusprojekt on esitatud detailsuses ja ulatuses, mis 
võimaldab ehitusloa väljastada; 
“Haldusakti muutmine”. Korraldusega muudetakse 
Häädemeeste Vallavalitsuse 14.12.2022 korraldust 
nr 581 “Teeregistrisse kandmiseks tervikteede and-
mete määramine” ning uuendatakse Transpordiame-
ti teeregistrile esitatavat Häädemeeste valla tervik-
teede nimekirja; 
“Sihtotstarbelise eraldise lisamine eelarvesse”. Kor-
raldusega lisatakse Häädemeeste valla 2025. aasta 
eelarve tuludesse ja kuludesse täiendavalt laekunud 
sihtotstarbeline eraldis summas 6699 eurot; 
“Uulu Lasteaia töötajate koosseisu kooskõlastamine”. 

Korraldusega kooskõlastatakse Uulu Lasteaia tööta-
jate ametikohtade koosseis; 
“Riigihanke „Häädemeeste valla tänavavalgustuse 
hooldus 31 kuuks“ pakkumuste vastavaks tunnista-
mine,  pakkumuse edukaks tunnistamine ning eduka 
pakkuja  hankemenetlusest kõrvaldamata jätmine ja 
kvalifitseerimine”. Häädemeeste Vallavalitsus kor-
raldas avatud menetlusega riigihanke „Häädemeeste 
valla tänavavalgustuse hooldus 31 kuuks“ eesmär-
giga leida pakkuja, kellega sõlmida leping Hääde-
meeste valla tänavavalgustuse hooldustööde teosta-
miseks. Vastav hanketeade viitenumbriga 301922 
avaldati riigihangete registris 29.10.2025. Pakku-
muste esitamise tähtpäevaks 13.11.2025 esitasid 
pakkumuse TRAFFEST OÜ ja aktsiaselts Triger. 
Korraldusega tunnistatakse TRAFFEST OÜ (regis-
trikood 10046196) ja aktsiaselts Triger (registrikood 
10053247) poolt esitatud pakkumused kõigile han-
ke alusdokumentides esitatud tingimustele vas-
tavaks ning edukaks tunnistatakse aktsiaselts Triger  
(registrikood 10053247) poolt esitatud pakkumus 
maksumusega 46 400,00 (maksumus kokku KM-
ta), kui majanduslikult soodsaim pakkumus; 
“Häädemeeste Vallavalitsuse 1. oktoobri 2025  
korralduse nr 436 „Alla lihthanke piirmäära jää-
va hanke  „Uulu Põhikooli õuesõppeklassi raja-
mine”  pakkumuste vastavaks tunnistamine, pak-
kujate  hankemenetlusest kõrvaldamata jätmine ja 
pakkumuse edukaks tunnistamine“ kehtetuks tun-
nistamine”. Korraldusega tunnistatakse kehtetuks 
Häädemeeste Vallavalitsuse 01.10.2025 korraldus 
nr 436 „Alla lihthanke piirmäära jääva hanke „Uulu 
Põhikooli õuesõppeklassi rajamine” pakkumuste 
vastavaks tunnistamine, pakkujate hankemenetlu- 
sest kõrvaldamata jätmine ja pakkumuse edukaks 
tunnistamine“; 
“Alla lihthanke piirmäära jääva hanke „Uulu Põhi-
kooli õuesõppeklassi rajamine” pakkumuste vas-
tavaks tunnistamine, pakkujate hankemenetlusest 
kõrvaldamata jätmine ja pakkumuse edukaks tunnis-
tamine”. Võttes aluseks Häädemeeste Vallavalitsuse 
19.11.2025 korralduse nr 530 ja Riigihangete vaid-
lustuskomisjoni 04.11.2025 otsuse nr 227-25 tun-
nistatakse vastavalt hindamiskriteeriumitele väike-
hanke edukaks pakkumuseks pakkuja MoTeh OÜ 
poolt esitatud pakkumus maksumusega 15 828,60 
eurot (hind koos käibemaksuga), kui majanduslikult 
soodsaim pakkumus; 
“Reiu külas Kapteni katastriüksuse jagamine, 
lähiaadresside ja maa sihtotstarvete määramine”; 
“Kabli külas Matsi-Reino katastriüksuse jagamine, 
lähiaadresside ja maa sihtotstarvete määramine”; 
“Merekülas Savvesti kinnistu detailplaneeringu vas-
tuvõtmine”.  
“Nõusoleku andmine geoloogiliste uuringute läbivii-
miseks”. Rail Baltic Estonia OÜ esitas 11.11.2025 
kirjaga taotluse geotehnilise uuringu läbiviimiseks 
Häädemeeste valla omandis olevatel järgmistel 
katastriüksustel: Lepiku tee 1 (84801:001:1717), 1 
puurauk; Jõekalda (84801:001:1716), 4 puurauku; 
Reiu jõgi L3 (21401:001:0489), 1 puurauk; 
“Rahalise nõude tasumine”. Häädemeeste Valla-
valitsuse ametiasutus korraldas väikehanke „Uulu 
Põhikooli õuesõppeklassi rajamine“ eesmärgiga lei-
da pakkuja, kellega sõlmida leping Uulu Põhikooli 
juurde õuesõppeklassi rajamiseks. Läbiviidud kon-
trolltulemusena ilmnenud asjaolusid hinnates asus 
Häädemeeste Vallavalitsus seisukohale, et ettevõte 
MoTeh OÜ tuleb hankemenetlusest kõrvaldada, 
kuna Äriregistri avaliku infosüsteemi päringu- 
tulemuste kohaselt on ettevõte korduvalt oluliselt 
hilinenud Äriregistrile majandusaasta aruannete 
esitamisega. Selline käitumine on ettevõttele kor-
duvalt kaasa toonud trahvinõudeid, samuti majan-
dusregistrist kustutamise hoiatusi, millega hankija, 
Häädemeeste Vallavalitsuse, jaoks kaasneb reaalne 

VALLAVOLIKOGUS OTSUSTATI

1. detsembri vallavolikogu istungil võeti vastu 
järgmised otsused: 

“Häädemeeste Vallavolikogu esimehe valimine.” 
Otsusega kinnitati valimistulemused, mille alusel 
valiti Häädemeeste Vallavolikogu esimeheks Madis 

VALLAVANEMA VEERG

Ain Järvesaar

Hea Häädemeeste valla elanik!

Sündisin 1975. aastal Surjus ning minu lapse- ja 
noorusaastad möödusid Kilingi-Nõmmel ja Hääde-
meestel. Need paigad ja inimesed on mind kujun-
danud ning side Häädemeeste vallaga ei ole ku- 
nagi katkenud – siin elavad minu vanemad ning osa  
perest ja olen vallaga seotud olnud kogu elu.
Hariduselt olen ärijuht. Minu tööalane teekond al-
gas Maksu- ja Tolliametis ning jätkus panganduses, 
kus töötasin Häädemeeste Hoiupanga kontori juha-
tajana ning hiljem Hansapangas ja Krediidipangas. 
Panganduses töötades puutusin igapäevaselt kokku 
kohalike inimeste ja ettevõtjatega ning nägin väga 
lähedalt, kuidas majanduslikud otsused inimeste elu 
mõjutavad.
Seejärel töötasin ligi kakskümmend aastat Eesti Pos-
tis (Omnivas), kus täitsin erinevaid juhtivaid rolle 
arendus-, finants- ja projektitöös. Selle aja jooksul 
osalesin pakiautomaatide võrgustiku käivitamises, 
ettevõtte laienemises Lätti ja Leetu ning e-kauban-
duse arengus. Minu töö hõlmas ka rahvusvahelisi 
projekte ja koostööd partneritega väljaspool Eestit.
Sport on olnud minu elu lahutamatu osa. Olen 
noorusest saati tegelenud laskespordiga, tulnud 
NSV Liidu meistriks ning pälvinud rahvusvahelisi 
tiitleid ammulaskmises. Alates 1997. aastast olen 
Eesti Amburite Liidu peasekretär ning tänavu val-
iti mind ka rahvusvahelise alaliidu tehnilisse komi-
teesse.
Olen nelja poja isa ja vanaisa. Olen aastaid olnud 
seotud ka hariduse ja noortega, olles Pärnus lasteaia 
ja kooli hoolekogu esi- ning aseesimees ning olnud 
ammulaskmise huviringi juhendaja. Täna elan küll 
Pärnus, kuid minu igapäevaelu, pere ja juured on ti-
hedalt seotud Häädemeeste vallaga. Vallavanemana 
pean oluliseks, et otsused oleksid läbimõeldud, ra-
haliselt vastutustundlikud ja inimeste jaoks arusaa-
davad. Soovin olla vallavanem, kes tunneb kohalik-
ke olusid, kuulab inimesi ning aitab kaasa sellele, et 
vald areneks tasakaalustatult ja hoitult – nii praegus-
te kui ka tulevaste põlvkondade jaoks.
Tänan senist vallavanemat Küllikit, kes on oma tööd 
väga hästi teinud. Loodan tema kogemusele toetuda 
ja vajadusel nõu küsida. Olen teadlik, et ametisse sis-
seelamine võtab aega ning alguses ei pruugi ma igale 
küsimusele kohe vastust teada. Kuid luban, et annan 
endast parima, et olla vallale sobilik vallavanem.

Mätas; 
“Häädemeeste Vallavolikogu aseesimehe valimi-
ne.” Otsusega kinnitati valimistulemused, mille alu-
sel valiti Häädemeeste Vallavolikogu aseesimeheks 
Merike Saks; 
“Häädemeeste Vallavalitsuse lahkumispalve ära-
kuulamine.” Külliki Kiiver luges ette vallavalitsuse 
lahkumispalve. 
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risk pakkuja, MotTeh OÜ-ga, sõlmitava hankelepin-
gu täitmise võimalikkuse osas. Vastava sisuga ot-
sused formuleeriti Häädemeeste Vallavalitsuse 
poolt 01.10.2025 korralduses nr 436. MoTeh OÜ 
esitas Riigihangete vaidlustuskomisjonile vaide 
tema hankemenetlusest kõrvaldamise ja ettevõtja 
Puiduvennad OÜ poolt esitatud pakkumuse edu-
kaks tunnistamise otsustele (Häädemeeste Vallava- 
litsuse 01.10.2025 korraldus nr 436). Riigihangete 
vaidlustuskomisjon, olles vaide läbi vaadanud, asus 
seisukohale, mille kohaselt hankijal, Häädemeeste 
Vallavalitsusel, puudus alus ettevõtte MoTeh OÜ 
hankemenetlusest kõrvaldamiseks. Riigihangete 
vaidlustuskomisjon 04.11.2025 otsus nr 227-25 
edastati kõigile asjaosalistele. Vaidlustuskomisjon 
tunnistas oma otsusega kehtetuks Häädemeeste Val-
lavalitsuse otsuse MoTeh OÜ kõrvaldamise osas 
ning kohustas Häädemeeste Vallavalitsust hüvitama 
MoTeh OÜ-le (11901775) vaidlustamisega seotud 
kulud – 1760 eurot (640 eurot riigilõiv ning 1120 
õigusabi kulud). Korralduse alusel tasutakse vaid-
lustuskomisjoni poolt Häädemeeste Vallavalitsuselt 
välja mõistetud kulud  MoTeh OÜ-le;
“Kahju hüvitamine”. Häädemeeste Vallavalitsusele 
laekus 09.08.2025 teade, et Võiste alevikus Kaare 
tn 3 kinnistu lähedal asuval ristmikul on nähtavus 
piiratud kõrghaljastuse (sirelipõõsas) tõttu. Teadet 
kontrollis Häädemeeste Vallavalitsuse haldusspet-
sialist, kes olukorra tõsiduse tõttu (liiklusohutus ei 
olnud tagatud) tellis ristmikul nähtavust piiravate 
okste eemaldamise OÜ Lohu Autolt. Ettevõte teos-
tas tööd 26.08.2025. Kaare tn 3 kinnistu omaniku 
esindaja teavitas 27.08.2025 Häädemeeste Valla-
valitsust, et temale kuuluvalt kinnistult on omani-
ku nõusolekuta eemaldatud sirelipõõsas (hekk). OÜ 
Lohu Auto esindaja selgitas, et 26.08.2025 tehtud 
tööde käigus eemaldati ka sirelid, mis asusid Kaare 
tn 3 kinnistul. Häädemeeste Vallavalitsusel on sõl-
mitud vastutuskindlustuse poliis (nr VK213053317) 
If P&C Insurance AS-iga, kellele esitati Kaare tn 3 
juhtumi osas kahjuteatis. Kindlustusettevõte võttis 
juhtumi menetlusse ning sirelipõõsa (heki) taasta-
miseks võeti kindlustuse poolt hinnapakkumine TR 
Haljastustööd OÜ-lt. Esitatud hinnapakkumuses on 
toodud, et vajalikud tööd sirelipõõsa asendamiseks 
lähevad maksma 1 009,98 eurot (sh käibemaks). 
Kindlustusettevõte on nõus hüvitama sellest 709,98 
eurot. Häädemeeste valla omaosalus kahjujuhtumis 
on 300 eurot. 
Korralduse alusel hüvitatakse Võiste alevikus asuva 
Kaare tn 3 kinnistu omanikule tekitatud kahju sum-
mas 1009,98 eurot; 

24. novembri vallavalitsuse istungil võeti vastu 
järgmised korraldused: 

“Kommide tellimine Orkla Eesti AS-ist”. Korral-
duse alusel tasutakse Orkla Eesti AS-ile (11267031) 
arve kommide ostmiseks summas 7761,99 €. Hind 
sisaldab käibemaksu; 
“Kulutuste kompenseerimine”. Korralduse alu-
sel hüvitatakse lapsevanemale Häädemeeste valla  
registris oleva lapse  lapsehoiuteenuse kulutused 
kuniks lapsele vabaneb koht Uulu Lasteaias; 
“Sundvalduse seadmine eratee avalikku kasutusse 
määramiseks (Ura tee)”. Häädemeeste vallas Laadi 
külas asuvate Ura tee 7 kinnistu, Ura tee 9 kinnistu,  
Ura tee 11 kinnistu, Ura tee 12 kinnistu, Ura tee 13 
kinnistu, Ura tee 14 kinnistu ja Ura tee 16 kinnistu 
kinnistute omanikud esitasid Häädemeeste Vallava- 
litsuse avalduse eratee avalikku kasutusse andmi- 
seks läbi sundvalduse seadmise menetluse; 
“Maakasutuslepingu sõlmimiseks nõusoleku and-
mine (Leina külas Järvekalda ja Liivakarjääri 
kinnistud”. MTÜ Meie Võiste esitas 06.11.2025 
Häädemeeste Vallavalitsusele avalduse (regis-

treeritud dokumendiregistris nr 4-3/1927) Leina 
külas Järvekalda (21401:001:0135) ja Liivakarjääri 
(21401:001:0124) kinnistute tasuta kasutamiseks. 
Maad soovitakse kasutada kümme aastat. MTÜ 
Meie Võiste eesmärk on arendada Võiste karjääri 
kaasaegseks ja turvaliseks ujumis-, sportimis- ning 
puhkekohaks, kus on tagatud puhtus, ohutus ja 
mugavad võimalused vaba aja veetmiseks nii koha-
likele elanikele kui külalistele. Häädemeeste Valla-
valitsus on seisukohal, et andes Järvekalda ja Lii-
vakarjääri kinnistud tasuta kasutusele MTÜ Meie 
Võistele, on täidetud Häädemeeste Vallavolikogu 
29.03.2018 määruse nr 14 “Vallavara valitsemise 
kord” § 10 lõike 1 punkt 7; 
“Häädemeeste vallas Kabli külas Kivi maaüksuse 
puhkemaja ehitusprojekti koostamiseks projektee- 
rimistingimuste väljastamine”; 
“Häädemeeste vallas Merekülas Karu tee 30 maaük-
suse elektriliitumisühenduse ehitusprojekti koosta-
miseks projekteerimistingimuste väljastamine”. 
Enersense Aktsiaselts esitas Häädemeeste Valla-
valitsusele riikliku ehitisregistri kaudu projekteer-
imistingimuste taotluse Merekülas Karu tee 30 
maaüksusele elektriliitumise projekteerimiseks. 
Ehitusseadustiku § 83 lõike 1 punkti 2 järgi on pro-
jekteerimistingimused vajalikud mitut kinnisasja 
läbiva uue elektripaigaldise rajamise ehitusprojekti 
koostamiseks; 
“Häädemeeste valla 2026. aasta eelarve eelnõu vo-
likogule esitamine”; 
“Tunnustuste ning tänukirjade saajate kinnitamine”. 
Korraldusega kinnitatakse Häädemeeste Vallavalit-
suse poolt väljaantavate tunnustuste ning tänukir-
jade saajad. 

3. detsembri vallavalitsuse istungil võeti vastu 
järgmised korraldused: 

“Hajaasustuse programmi projekti „Vee puhasta-
miseks vajalike seadmete paigaldamine” aruande 
kinnitamine”; 
“Hajaasustuse programmi projekti „Vee puhasta-
miseks vajalike seadmete paigaldamine” aruande 
kinnitamine”; 
“Hajaasustuse programmi projekti „Juurdepääsutee 
rajamine” aruande kinnitamine”; 
“Väikehanke „Erivajadustega inimestele  randa 
pääsu rajamine” korraldamine väljakuulutamiseta 
läbirääkimistega hankemenetlusena”. Korralduse 
alusel viiakse läbi väikehange „Erivajadustega 
inimestele randa pääsu rajamine” kasutades väl-
jakuulutamiseta läbirääkimistega hankemenetlust. 
Vastav hanketeade avaldatakse Häädemeeste valla 
kodulehel ning riigihanke eest vastutavaks isikuks 
määratakse arendusnõunik Indrek Talts; 
“Kulutuste kompenseerimine”. Korralduse alu-
sel hüvitatakse lapsevanemale Häädemeeste valla 
elanike registris oleva lapse lapsehoiuteenuse kulud 
kuniks lapsele vabaneb koht Uulu Lasteaias; 
“Hinnapakkumuse kinnitamine”. Korraldusega 
kinnitatakse Häädemeeste Keskkooli moodullava 
soetamiseks Eventech OÜ (10747533) esitatud hin-
napakkumus summas 7011,38 eurot. Hind sisaldab 
käibemaksu. Vahendid lava soetamiseks on olemas 
Häädemeeste Keskkooli 2025. aasta eelarves; 
“Sihtotstarbeliste eraldiste lisamine eelarvesse”. 
Korralduse alusel lisatakse Häädemeeste valla 
2025. aasta eelarve tuludesse ja kuludesse täien-
davalt laekunud sihtotstarbelised eraldised summas 
4808 eurot; 
“Alaeelarvete muutmine”. Korraldusega kinni-
tatakse Häädemeeste valla 2025. aasta eelarve muu-
detud alaeelarved vastavalt lisale; 
“Arumetsa külas Venesilla kinnistu elamule kasu-
tusloa väljastamine”; 
“Laadi külas Ruusamäe tee maaüksusele tee ra-

UUS TÖÖTAJA NOORTEKESKUSES

Tere!
Mina olen Evelin Kurm. Alates detsembrist töötan 
Tahkuranna Avatud Noortekeskuses uue noor-
sootöötajana.  Olen Häädemeeste vallas elanud 
kogu oma elu.
Kevadel lõpetasin Häädemeeste Keskkooli ning 
nüüd on mul hea meel jätkata oma teekonda just 
noortega töötades. Noorsootöö on mulle eriti sü-
damelähedane, sest olen ka ise olnud aktiivne noor - 
tegutsesin õpilasesinduses kuus aastat,millest kolm 
olin presidendi rollis. See kogemus õpetas mulle 
kui oluline on, et noori kuulatakse, kaasatakse ning 
nende ideedega arvestatkse.
Vabal ajal meeldib mulle maalida, küpsetada ja 
tegeleda käsitööga, ning soovin jagada ka oma loo-
vust noortega. Loodan, et noored võtavad mind 
soojalt vastu ja et saame koos palju vahvaid hetki 
noortekas kogeda.
Ootan kõiki noori Tahkuranna Avatud  Noortekesku-
sesse, kus iga nädal toimuvad erinevad tegevused. 
Info nädala tegevuste kohta leiad noortekeskusest 
ja Tahkuranna Avatud Noortekeskuse Facebooki le-
helt.
Kohtume Tahkuranna Avatud Noortekeskuses!

jamiseks ehitusloa väljastamine”; 
“Häädemeeste vallas Treimani külas Mereran-
na maaüksuse elektriliitumisühenduse ehituspro-
jekti koostamiseks projekteerimistingimuste väl-
jastamine ja kehtivate projekteerimistingimuste  
kehtetuks tunnistamine”; 
“Isikliku kasutusõiguse muutmine”; 
“Sundvalduse seadmine Reiu külas Sillametsa 
katastriüksusele”; 
“Kabli külas Mereliiva ja Kabli bussijaam 
katastriüksuste liitmine, lähiaadressi ja maa siht- 
otstarbe määramine”; 
“Häädemeeste valla 2026. aasta kaasava eelarve 
vallaelanike hääletustulemuste kinnitamine”; 
“Reservfondist raha eraldamine”. Korralduse alu-
sel eraldatakse Häädemeeste valla 2025.a eelarve 
reservfondist 12000 eurot Häädemeeste valla 2025.a 
sotsiaalhoolekande eelarvesse 2025.a detsembris 
makstava ööpäevaringse üldhooldusteenuse kom-
ponendi ja väiksema sissetuleku toetuse maksmiseks 
teenuseosutajatele (hooldekodudele); 
“Volikogule esitatavad eelnõud”.  Vallavalitsus vaa-
tas läbi järgmised volikogule arutamiseks esitatud 
eelnõud: 
otsuse eelnõu: „Arvamuse andmine Kiusumetsa lii-
vakarjääri keskkonnaloa taotluse kohta“; 
otsuse eelnõu: „Arvamuse andmine Nepste V liiva-
karjääri keskkonnaloa taotluse kohta“; 
otsuse eelnõu: „Arvamuse andmine Nepste VI liiva-
karjääri keskkonnaloa taotluse kohta“; 
otsuse eelnõu: „Häädemeeste valla 2026. aasta kaa- 
sava eelarve hääletustulemuste kinnitamine“. 
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Vibusportijad Viljandis

6.12.2025 - 7.12.2025. toimusid Viljandi spordi-
hoones Eesti sisekarikavõistlused. 
Võistlus koosnes 18m kvalifikatsioon harjutus-
est, millest selgus paremusjärjestus. Noorsport-
laste võistlus toimus 6.12.2025 kehes vahetuse ja 
täiskasvanutel 7.12.2025 ühes vahetuses. 
Meie vallast osalesid vibuklubi Saarde ridades noor-
sportlased Ingo Sillat, kes saavutas U15 pikkvibu 
klassis V koha, Marthen Nepste kes saavutas U 15 
pikkvibu klassis I koha, Ilona Kallas U 18 pikkvi-
bu neidude klassis ja saavutas uue Eesti rekordiga 
I koha. 
Täiskasvanutest osalesid Enn Lehissaar meeste  
pikkvibu klassis IX koha, Leho Sillat meeste  
pikkvibu klassis VII koht, Merle Sillat niste  
pikkvibu klassis V koht, Marge Maiste naiste pik-
kvibu klassis III koht 
Üldkokkuvõttes tuli Vibuklubi Saarde 19 klubi 
arvestuses auväärsele V kohale kogudes 5 esimest 
kohta, 1 teise koha ja 3 kolmandat kohta.

Leho Sillat

21.12.2025 - 23.12.2025. toimusid Leedus Druski-
ninkai LSC spordikeskuses Baltikumi suurimad si-
sevõistlused. 
Võistlus koosnes 18m kvalifikatsioon harjutusest, 
mille tulemusena liiguti edasi duell laskmistesse. 
Meie vallast osalesid vibuklubi Saarde ridades  
Merle Sillat, kes saavutas naiste pikkvibu klassis IV 
koha, Marge Maiste, kes saavutas samas klassis IX  
koha ja Leho Sillat meeste pikkvibu klassis IX koha.

Fotod: erakogu

Vibusportijad Leedus
Leho Sillat

Fotod: erakogu

Väärikate abielupaaride austamine ja tänamine
Marin Vilk
teabespetsialist

11. detsembril kogunesid Häädemeeste valla kuld-
paarid Häädemeeste Seltsimajja traditsiooniks 
saanud austusõhtule. Sedalaadi üritust on korralda-
tud juba 2018. aastast , küll aga oldi sunnitud for-
maati muutma 2020. aastal kui pead oli tõstnud ko-
roonakriis.
Aastate jooksul on tunnustatud ja tänatud 45  
abielupaari, kellel koos oldud 50, 55, 60 või rohkem 
aastat. Sel aastal osales kuldpaaride austusõhtul 4 
paari, kellest kaks on koos veetnud 55 aastat, ehk 
tähistasid sel aastal smaragd pulma-aastapäeva ning 
kaks paari, kellel täitus 60 aastat ehk teemant pul-
ma-aastapäev.

Paarid, kes on suutnud ületada raskusi ning tähista-
nud koos õnnestumisi niivõrd pikki aastaid, on ees-  
kujuks noortele ning nende üksteisele ja oma perele 
pühendumine väärivad tänu ja austust. Armastus 
on ajas kohanev- algab liblikate lendleva kerguse-
ga ning kasvab tasapisi ajas austuseks, mõistmiseks 
ning sügavamaks vastastikuseks lugupidamiseks.
Õhtul pidasid kõnet vallavanem Külliki Kiiver, vo-
likogu esimees Madis Mätas ning õhtut juhtis abi-
vallavanem Helve Reisenbuk. Muusikalist vahepa-
la pakkus Muusikute fondi PLMF sopran Kristina 
Vähi, keda saatis klaveril Olga Kulikova.

Foto: Berit Ann Allika

Koduste laste jõulupidu
Evelin Kurm
noorsootöötaja

16. detsembril toimus Uulu Kultuuri- ja Spordikes- 
kuses Häädemeeste valla koduste laste jõulupidu 
ja kooli ja lasteaia jõululaat, mis pakkus rõõmu nii 
väikestele kui suurtele.
Muusikalist rõõmu pakkus Laikrete perebänd, kelle 
lõbus kontsert kaasas lapsi oma etteastetesse. Lisaks 
astusid peol üles tantsurühm Müramee, keda juhen-
das Laura Pampa ning Uulu noorte rahvatantsurühm 
Eneli Rüütli käe all.
Suurt elevust tekitas jõuluvana Andu külaskäik, kes 
tõi endaga kaasa nii naeru ja lusti kui ka magusaid 
kingitusi. Kõik kodused lapsed said kätte oma kom-

mipakid, mis lisasid peole erilise jõulurõõmu.
Sündmusel viibis ka fotograaf, kes jäädvustas kau-
neid hetki perepiltidena, pakkudes peredele toredaid 
mälestusi kogu eluks. Jõululaadal olid tublid lapsed 
ja noored väljas oma meisterduste ja hõrgutistega, 
mis andis külastajatele võimaluse toetada nende 
ettevõtlikkust ning nautida käsitööd ja koduseid 
maitseid.
Suur tänu kõigile esinejatele, juhendajatele, abiliste-
le ja osalejatele, kes aitasid kaasa selle sooja ja mee-
leoluka jõuluürituse õnnestumisele!
Lapsed, kes ei saanud jõulupeol osaleda, saavad 
Häädemeeste valla poolse kommipaki kätte Hääde-
meeste Vallavalitsusest või Häädemeeste teenus- 
keskusest kuni 16. jaanuarini 2026.

Foto: Berit Ann Allika
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VÕISTLUSJUHEND
VÕISTLUSE EESMÄRK
Edendada tervislikke eluviise ja sportlikku liiku-
mist Häädemeeste vallas, edendada kohalike elani-
ke suhtlust läbi spordi ning tutvustada Häädemeeste 
valda ja siinseid aktiivse elu ja sportimise võimalusi.
Läbi meeskondlikku tegevuse luua sidusust ja kogu-
konna tunnet Häädemeeste valla elanike vahel.

VÕISTLUSEL OSALEJAD
Külade mängud on võistkondlikud, võistkonna 
võivad moodustada ühe või mitme küla või alevi-
ku elanikud. Küla või alevik, mida esindatakse peab 
asuma Häädemeeste valla territooriumil. Võistkon-
da kuulub 6 kuni 50 liiget, vanusepiirangut ei ole. 
Üks inimene võib osaleda ainult ühe võistkonna ri-
dades. Oodatud on ka pealtvaatajad ja kaasaelajad. 
Poisid ja tüdrukud vanust vaadatakse sünniaasta 
järgi ehk alates 2012 on poiste ja tüdrukute arves-
tuses ning ülejäänud ehk 2011 ja varem sündinud on 
meeste ja naiste arvestuses.

VÕISTLUSE AEG JA KOHT
KORRALDAJATEL ON ÕIGUS VÕISTLUSE 
AEGU MUUTA VASTAVALT VÕISTLEJATE AR-
VULE JA ILMALE.
Aeg: laupäev, 7.veebruar 2026
alates kell 09.00 avatud sekretariaat liivahallis
alates kell 09.00 suusavarustuse väljavõtt (vajadu-
sel) Jõulumäe peamajast 
Kell 10.00 MÄNGUDE AVAMINE suusastaadionil
Kell 10.10 SUUSATAMINE suusastaadionil
Ühe suusaala lõppedes alustatakse kohe järgmisega.

1. Suusakross
Suusakrossis läbitakse erinevatest elementidest 

HÄÄDEMEESTE VALLA KÜLADE TALIMÄNGUD 2026 
7. veebruaril 2026 Jõulumäel

koosnev umbes 500 m pikkune takistusrada. Indi-
viduaalarvestuses autasustatakse esimest 3 kohta 
meeste, naiste, neidude ja noormeeste arvestuses 
(kuni 14aastased). Meeskondlikult läheb punk-
tiarvestusse kirja kiirematest tulemustest 2 meest, 2 
naist, 1 noormees ja 1 neiu.

2. Laskesuusatamine  	
Laskesuusatamine toimub teatevõistlusena. Võist-
konna suuruseks on 2 meest ja 1 naine. Naine võib 
meest asendada. Starditakse 2-3 võistkonna kaupa, 
stardid loositakse.
Laskesuusatamises läbitakse suusastaadionil 
ettemärgitud rada, täpsust lastakse vibuga, mitteta-
bamise korral läbitakse trahviring. 
Autasustatakse 3 parimat võistkonda.

3. Suusatamine vabas tehnikas umbes 2-3 km 
ühisstardist  
Individuaalarvestuses autasustatakse esimest 3 
kohta meeste, naiste, neidude ja noormeeste arves-
tuses (kuni 14aastased). Meeskondlikult läheb 
punktiarvestusse kirja kiirematest tulemustest 2 
meessoost, 2 naissoost.
Suusavarustust on võimalik laenutada Jõulumäe 
suusalaenutusest. Lubatud on kasutada oma suusa-
varustust.

Kell 12.30-13.30 lõunasupp + pirukas + soe jook 
Jõulumäe sööklas.

Kell 13.30 KELGUTAMINE kelgumäel
Mäest kelguga laskumine aja peale korraldajate 
poolt antud kelguga. Eelisjärjekord  võrkpalluritel. 
Aeg pannakse kinni, kui võistleja on koos kelguga 
finišijoone ületanud. Igal võistlejal on kaks katset. 
Individuaalarvestuses autasustatakse esimest 3 
kohta meeste, naiste, neidude ja noormeeste arves-
tuses (kuni 14aastased). Meeskondlikult läheb punk-
tiarvestusse kirja kiirematest tulemustest 2 meest, 2 
naist, 1 noormees ja 1 neiu.

Kell 14.00 RANNAVÕRKPALL liivahallis
Võistkonna suuruseks on väljakul 3 meest ja 1 
naine. Võistkonnas võib olla kuni kuus liiget. Naine 
võib platsil asendada meest. Võistkonnad loositakse 
alagruppidesse vastavalt eelülesandmisele. Mängi-
takse kahe geimi võiduni. 1. ja 2. geim mängitakse 

15 punktini, kahe punkti vahega. Vajadusel 3. geim 
11 punktini.

Kell 14.30 MÄLUMÄNG õppeklassis
Võistkonna suuruseks kuni 4 liiget. Autasustatakse 
kolme esimest võistkonda.

AUTASUSTAMINE toimub liivahallis
 
VÕISTLUSALADE KIRJELDUSED, TU-
LEMUSTE ARVESTAMINE JA AUTASUS-
TAMINE
Kõikide alade täpsustus enne alade algust.
Aladest osavõtuks registreerumine sekretariaadis.
Võistlus on individuaalne-võistkondlik.
Võistkondlikel aladel annab I koht 9 punkti, II koht 
8 punkti, III koht 7 punkti jne. Autasustatakse kolme 
paremat küla.
Võistkond, kes alal esindatud pole, saab 0 punkti.
Individuaalaladel annab I koht 25p, II koht 24p, III 
koht 23p, IV koht 22p jne, kuni 1 p ja sealt jätkuvalt 
on saab iga järgnev 1 p. Kolme esikohta autasus-
tatakse medaliga 4 erinevas võistlusklassis: mees, 
naine, kuni 14aastane noormees ja kuni 14aastane 
neiu.
Kokku on 6 ala, kõik alad lähevad arvesse.
  
ALATES KELL 10.30 ON VÕIMALUS LISAKS 
VÕISTLUSALADELE:
•	 kelgutada kelgumägedel oma kelguga
•	 suusatada suusaradadel (võistlejaid segamata)
•	 mängida discgolfi
•	 jalutada metsaradadel
 
TERVIS
Iga võistleja kannab isiklikku vastutust oma tervise-
seisundi eest võistluste eel, ajal ja järgselt.
Võimalus kasutada pesemisvõimalusi peamajas.

JUHTIMINE JA REGISTREERIMINE
Mängude ettevalmistust ja läbiviimist teostab 
Häädemeeste Vallavalitsus koostöös Jõulumäe Ter-
visespordikeskusega.
Eelregistreerimine kuni 31. jaanuarini 2026 e-mail-
ile: aire.kallasmaddison@haademeeste.ee  või tel 
535 85 406 Aire Kallas-Maddison.
Lisainformatsioon Aire Kallas-Maddison või Jõu-
lumäe Tervisespordikeskus info@joulumae.ee
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UULU PÕHIKOOL

Uulu kooli detsembrikuu tegemised
Aeg see kiirelt mööda läeb, 
aasta lõpp on jälle käes. 
Rõõmu toogu aasta uus,  
olgu õnne igas kuus! 

Detsember möödus Uulu koolis jõuluootuses.  
Advendiajal kogunes koolipere igal esmaspäeval ad-
vendihommikutele, kus esinesid meie oma õpilased 
ja töötajad. Need hetked lõid rahuliku ja ühtehoidva 
jõulueelse meeleolu. Jõuluhõngu toodi ka klassiruu-
midesse, toimus klasside kaunistamise võistlus. 
Klassides toimusid jõuluteemalised hommikud ja 
klassiõhtud. Traditsiooniliselt peeti ka 1.–5. klassi 
jõulupidu ning 6.–9. klassi jõuluball, mis pakkusid 
pidulikke elamusi kogu kooliperele. 2. klassi jõulu- 
etendust käisid vaatamas ka Uulu lasteaia lapsed. 

1.–3. klassi õpilased külastasid Endla Teatrit, kus 
vaadati lastelavastust „Nösperi Nönni Natuke“.  
5.c klass käis õppematkal Teringi rabas, kus kinnis- 
tati loodusõpetuse teadmisi ja nauditi niisama loo-
duses olemist. 
Detsembris olid Uulu kooli õpilased edukad ka 
spordivõistlustel. Sulgpallivõistlustel saavutas  
Randel Grünbaum I koha. Akrobaatikavõistlustel 
tulid auhinnalistele kohtadele Kertu Leanne Kün-
napas (I koht), Johanna Kurm (II koht) ja Lisandra 
Ööpik (III koht). 
Rasmus Valler ja Eleanora Krüger tegid julged ja 
sisukad etteasted Koidulauliku luulevõistlusel esin-
dades väärikalt Uulu kooli. 
Talvemõnusid said mitmed klassid nautida Pärnu 
linna uisuväljakul. 
Jääb vaid loota, et tali taeva ei jääks ja lapsed saaksid 

UULU LASTEAED

Rõõmsalt uude aastasse 
Uulu Lasteaia perele tõi aasta lõpus palju rõõmu 
kogu maja kaunistamine ja mitu vahvat kohtumist 
jõuluvanaga – kohe detsembri algul Uulu pargis 
jõulupostkasti avamisel ja paar nädalat hiljemgi, kui 
jõulupere kinkis nii lastele kui suurtele ilusad kalen-
drid. 
Mõnus jõulumeenutus 
Pühadesaginas meenusid ammused ajad, kui prae-
guse Lepatriinu rühma ruumides tegutsenud kaup-
luse esikusse sättisime jõulude eel heategevusliku 
õnneloosileti, mis põhines lasteaialaste, vanemate ja 
õpetajate käsitööl. Lasteaia hoolekogu ja Uulu Põhi-
kooli toel kasvas meie traditsioonist välja iga-aas-
tane heategevuslik jõululaat vallamaja suures spor-
disaalis. Tore näha, et kunagine ühistegevus, mis 
lasteaia-, kooli- ja külarahvale palju rõõmu tõi, on 
olnud tõhusaks seemneks nüüdsele ülevallalisele 
suurüritusele. Täname väga meie lasteaia hoole-
kogu, kes seekord samuti koordineeris lastevane-
mate osalust jõululaadal.  

Jõulusõidud ja peod 
Jõululaada jaoks koos õpetajaga muffineid küpse-
tanud Põrnika rühma lapsed võtsid ette sõidu  
Audrusse Teispere talusse, kus toideti loomi ja uuriti 
taluelu. Sipelga rühm käis Tori Hobusekasvanduses, 
Jaanimardikad ja Mesimummid külastasid Soomet-
sa jõulumaad. Liblika hoiurühma pisikesed pidasid 
mõnusa jõuluhommiku meie oma muusikatoas. 
Lepatriinu koolieelikud tähistasid seekord jõulupühi 
rahvapärimusõhtul KSK saalis, aga enne seda võe-
ti aeg, et läbida koolitus „Tulest targem“ – täname  
siinkohal Häädemeeste Päästekomandot!  
Täname südamest! 
Aitäh Mesimummi rühma Brianna vanematele 
lõhnavate kuuseokste eest ja Liblika rühma Elli 
isale kauni kuusepuu eest. Kõik rühmad tänavad 
vanemaid toreda koostöö ja jõululaadal osalemise 
eest. Samuti suur aitäh lastevanematele, kes andsid 
tagasisidet lasteaia põhiülesannete täitmise küsitlus-
es! Siinkohal tervitame ka ülevallalisel abiõpetajate 
kvalifikatsioonikoolitusel osalejaid – õpe jätkub 

Uulu Lasteaias uuel aastal. Tõelise jõuluüllatuse 
tegid meile aga Uulu Põhikooli 2. klassi õpilased, 
kes kutsusid lasteaialapsed koolimajja oma jõulue-
tendust nautima.  
UULU LASTEAIA PERE SOOVIB KÕIGILE 
SÕBRALIKKU UUT AASTAT!

Foto: erakogu

2. kl etendus
Foto: erakogu

TAHKURANNA ALGKOOL

Põnev külaline
Meile meeldivad külalised, sest nad toovad endaga 
kaasa midagi põnevat ja huvitavat. Seekord kohtus 
meie õpilastega  Eesti Maaülikooli hüdrobioloogia 
kaasprofessor ja kalateadlane Arvo Tuvikene. Tema 
on mees, kes teab kaladest kõik. Ladusat juttu ilmes- 
tasid slaidid ja videoklipid. 
Saime täpselt teada, kus ikka asuvad kala kõrvad, 
et kõige targem on elevantkala oma suure aju tõttu, 
et sooltega hingavad vingerjas ja hink. Petlik on ka 
vees olev vaikus. Tegelikult teevad kalad  vees üsna 
kõva lärmi, et liigikaaslastega suhelda ja vajalikku 
infot vahetada. Kooli jäi lugemiseks ja uurimiseks 
tema raamat “Kalade saladused”. Aitäh, õpetaja  
Taavi, et sellise külalise meile tõid!
Advendiaeg
Advendiaja tähistamine koolis loob erilise ja sooja 
meeleolu pimedal talveajal. Advent on ootusaeg 
enne jõule ning koolis aitab selle tähistamine tuua 
õpilased kokku, panna ühiselt tegutsema  ja väär- 
tustada traditsioone. Kindlasti aitab see lastel val- 
mistuda pühadeks rahulikus ja rõõmsas meeleolus. 
Advendihommikutel süütab meie aasta õpilane 
küünlad, laulame jõululaule, loeme jõulujutte ning 
räägime lähenevatest pühadest. Klassiruumide 
kaunistamine jõuludeks toob kaasa palju elevust. 

Ühiselt tegutsedes sünnivad imelised lumehelbed, 
päkapikud või muud kaunistused. Traditsiooniliselt 
käime Tahku Tare juures jõulupostkasti avamas ja 
sulgemas. Ajame juttu jõulumemmede ja -taatide-
ga, laulame jõululaule ja maiustame kommidega. 
Oodatud jõulueelne tegevus on ühine  piparkoo- 
kide küpsetamine ja kaunistamine. Koos tegutsemine 
annab praktilisi oskusi, õpetab kannatlik olema ja  
arendab ilumeelt. 
Advendiajal on kool kui üks suur pere, kus valitseb 
üksteise mõistmine ja rahu.
Teatriskäik Vanemuisesse
Igal aastal oleme jõulude eel käinud teatris. Sel 
aastal vaatasime Vanemuises lavastust “Vennad 
Lõvisüdamed”. Teatrikülastus  on eriline sündmus, 
sest see rikastab laste igapäevat elu uute emotsioo- 
nidega. Etendus põhineb Astrid Lindgreni tuntud ja 
liigutaval lool kahest vennast, Karlist ja Joonatanist. 
Lavastus oli visuaalselt ilus ning haarav – lavakujun-
dus, valgus ja muusika aitasid luua muinasjutulise, 
kuid samas tõsiseid teemasid käsitleva maailma. 
Õpilased jälgisid laval toimuvat suure tähelepanuga 
ning elasid tegelastele südamest kaasa. Iga laps võt-
tis endaga kaasa killukese etendusest ning teatrist 
lahkuti rahulolevalt.
Sellega ei olnud päev veel lõppenud. Tagasiteel 

tegime peatuse Võrtsjärve ääres asuvas Järvemuu-
seumis. Seal oli uudistamist küllaga, sest akvaa- 
riumites ujus ringi väga palju suuri ja väikesi põne-
va välimusega kalu. Toredad giidid jagasid juurde 
veel huvitavat infot kalade elust. Järvemuuseumi 
külastus oli väärtuslik kogemus, mis pakkus nii uusi 
teadmisi kui ka vaheldust tavapärasele koolipäeva-
le. Kindlasti innustas kuuldu ja nähtu õpilasi loodust 
rohkem märkama ja hoidma.
Tahkuranna koolipere soovib uueks aastaks 
kõigile rahulikku meelt, kordaminekuid ja palju 
ilusaid hetki!

Teatris Vanemuine
Foto: Marju Tomp

suusad-kelgud välja otsida ning talve nautima haka-
ta!
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HÄÄDEMEESTE KESKKOOL

8. detsembril toimus meie koolis tavapäras-
est teistsugune koolipäev – projektõppepäev 
„Käsikäes loodusega“. 
Kogu koolipere osales erinevates töötubades ja te-
gevustes, mis sidusid omavahel looduse, keele, kul-
tuuri, teaduse ja praktilise igapäeva.  
1.–4. klassi õpilased osalesid RMK juhendatud 
õpitubades, kus saadi teadmisi loomadest, koge-
ti maitsete maailma ning meisterdati jõuludeks 
kingikarpe ja päkapikke. Algklasside ühes töötoas 
„Loodus ja inimene rahvapärimuses“ tutvuti meie 
metsa loomadega, nende rahvapäraste nimetustega 
ning looduspärimusega laiemalt. 
 

5.–6. klassi õpilased osalesid KiVa töötubades, 
mille eesmärk oli õppida tundma loomasõbralikku 
ja kiusamisvaba koolikeskkonda. Töötubade käigus 
valmis ühine veebiajaleht, kuhu õpilased kirjutasid 
arvamusi ja fantaasialugusid, kujundasid plakateid 
ja heade soovide puid, joonistasid koomikseid ning 
koostasid KiVa-teemalisi ülesandeid.Valminud aja-
leht kajastab õpilaste mõtteid ja loomingut sellest, 
kuidas igaüks saab panustada turvalisse ja toetavasse 
koolipäeva. Lisaks sellele osaleti töötoas, kus teh-
ti katseid veega ning õpiti tundma pindpinevust ja 
kapillaarjõud.  

6.–12. klassi õpilased analüüsisid kartulikrõpse. 
Tutvuti krõpsude ajalooga – millal ja kus neid val- 
mistama hakati, samuti saadi ülevaade tootmisteh-
noloogiast. Jõuti järeldusele, et kartulikrõpsud on 
kontsentreeritud ja tugevalt maitsestatud soola- ja 
rasvapommid, mis sisaldavad rohkelt e-aineid. Kui-
gi igaüks valis oma lemmiku, lubati ühiselt krõp-
sude söömist edaspidi piirata.

Foto: erakogu

Foto: erakogu

Foto: erakogu
7.–9. klasside keeletundides toimus rühmatööna 
Kuldvillak, mis sisaldas loodusega seotud küsimu-
si eesti, inglise, vene ja saksa keeles. 10.–12. klassi 
õpilased tegelesid eesti- ja ingliskeelsete taimede 
metafoorsete nimetustega ning loomadega seotud 
kõnekäändudega.  
7. - 12. klassi huntide teemalises loengus vastas  
Heiki Ärm paljudele põnevatele küsimustele: kui 
palju on Eestis hunte, kuidas elavad hundikutsikad, 
kuidas eristada hunti koerast, kuidas käituvad hun-
did ning millised nende sugulased meie metsades 
veel elavad.  

Foto: erakogu

Foto: erakogu

Käsitöö töötoas,kus osalesid 5., 7., 8. ja 9. klassi 
õpilased valmistasid Eesti rahvakultuuris tuntud õn-
neriste, mida on kasutatud ka jõulupuude ehtimisel. 
Lisaks õpiti kasutama erinevaid käsitööriistu, mille 
abil meisterdati taaskasutatud puidust kuusepuid. 

Meisterdamise töötoas said 7. -12.klassi õpilased 
valmistada paberist pallikesi, mis nõudsid täpsust, 
osavust ja matemaatilist taipu. Lisaks meisterdati 
looduslikest materjalidest aknakaunistusi, millega 
ehiti koolimaja. Praktilistes töötubades sai ennast 
proovile panna elulistes teadmistes - okste järgi tuli 
ära tunda erinevaid okas- ja lehtpuuliike ning ka-
sutada nii maitse- , kui haistmismeelt, et ära arvata, 
millised vedelikud ja ained topsides peidus olid.   

Päeva lõpetas Kene Verniku uneloeng, mis oli  
Lions klubi Tahkuranna kingitus Häädemeeste val-
la koolidele.Loengus räägiti unest, heast ja halvast  
unehügieenist ning sellest, milline võiks olla ühe 
lapse jaoks sobiv unekeskkond.   

HÄÄDEMEESTE LASTEAED
November oli Häädemeeste lasteaias meeleolukas 
kuu. 06.11 tähistasime isadepäeva, kuhu külla tuli 
mobiilne sepikoda, kus lapsed said isadega val- 
mistada münte ja naelu. Tegevus meeldis kõigile 
väga ja aeg lendas ruttu. 24.11 said lapsed tähista-
da kadripäeva mööda maja kulgedes. Vabakulge- 
mise päev on kõigi laste lemmik, sest siis nad saa-
vad uudistada igal pool, kuhu jalad viivad-olgu see 
kas teised rühmad, saal või kasvõi direktori kabinet. 
Igal pool oli tegevust palju ja rõõmu jagus kauaks. 
Peale novembrikuud ühiselt terve lasteaiaga saime 
alustada detsembrit kohe esimese advendihommiku-
ga saalis. Igal detsembrikuu esmaspäeval süütame 
saalis advendihommiku puhul ühiselt ühe küünla 
juurde. Peale advendi tähistamist käisime jõuluvana 
postkasti avamas, kuhu kõik lapsed said oma kirjad 
viia. Jõulukuu keskel saab juba üle lasteaia tunda 

Foto: erakogu

Projektõppepäev pakkus palju uusi teadmisi, avas-
tamisrõõmu ja koostegemise kogemusi ning tuletas 
meelde, kui tihedalt on omavahel seotud loodus, 
inimene ja heaolu.  
Rahulikku jõuluootust ja teadmisterohket uut aastat 
Häädemeeste kooliperelt! 

piparkookide lõhna. Nii tegid ka Naerulinnud 10. 
detsembril maitsvaid piparkooke, mille nad ka ära 
kaunistasid. Peale piparkookide tegemist, käis meil 

Piparkoogi tegu
Foto: erakogu

lasteaias külas nukuteater etendusega „Sinisaba jõu-
lud”. Detsembris on tulemas veel jõulupeod ja nii 
me jäämegi ootama uut aastat

Postkasti avamine
Foto: erakogu
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Tulevad sündmused Häädemeeste vallas
Jälgi lisaks kultuurikava.ee lehte ja 

FB gruppi Häädemeeste sport
04.01 DG Academy nädalamäng Jõulumäel kl 12
6.01 Väärikate lõunatund Häädemeeste Seltsimajas kl 11
07.01 Jõulumäe murdmaasuusasari 1. etapp
10.01 Pärnumaa DG radade karikasarja 7. etapp Jõulumäel kl 10.30
11.01 DG Academy nädalamäng Jõulumäel kl 12
14.01 Jõulumäe murdmaasuusasari 2. etapp 16.01 Pärnumaa sise ran-
navõrkpalli sari 2025/26, Pärnumaa MV Jõulumäel kl 18
18.01 DG Academy nädalamäng Jõulumäel kl 12
20.01 Mälumäng Tahku Tares
21.01 Koduloolaste klubiõhtu Uulu Raamatukogus 
23.01 Võiste noortetoa 15. Sünnipäev
24.01 Pärnu rannatennise talvine võistlussari Jõulumäe liivahallis kl 11
25.01 DG Academy nädalamäng Jõulumäel kl 12 30.01 Pärnumaa sise 
rannavõrkpalli sari 2025/26, Pärnumaa MV Jõulumäel kl 18
01.02 DG Academy nädalamäng Jõulumäel kl 12
03.02 Väärikad Häädemeeste Seltsimajas kl 11
04.02 Jõulumäe murdmaasuusasari 3. etapp
07.02 Häädemeeste valla külade talimängud Jõulumäel kl 10
07.02 Elamus+ Matkasari Kondimootor 30/50/70: Jõulumäe Jäine

Lisainformatsioon valla kodulehe kalendris või kultuurinõunik 
Aire Kallas-Maddisonilt tel 5358 5406, aire.kallasmaddison@haademeeste.ee

TAHKURANNA LASTEAED
Jõulukuu Tahkuranna Lasteaias

Detsember möödus Tahkuranna Lasteaias tegus-
alt ja jõulumeeleolus. Jõulukuu algas traditsio-
onilise jõulupostkasti avamisega Tahku Tares, 
kus lapsi ootasid jõuluvanad Eedu ja Priidik koos 
memmedega. Lapsed laulsid, lustisid ning taas tõi 
ühine kohtumine palju rõõmu. Rannakarpide rühm  
alustas jõulukuud suure piparkoogipeoga, kuhu olid 
oodatud ka lapsevanemad. Koos küpsetati pipar-
kooke ning ühiselt veedeti aega. Hiljem kaunistati 
ja pakiti piparkoogid pakkidesse, et rännata edasi 
Tahku Tare jõululaadale. Päikesekiirte rühmas said 
kõik planeeritud jõulutegevused tehtud vaatama-
ta suuremale viiruselainele, kaunistati rühma ning 
meisterdati nii paberist piparkooke kui ka küpse-
tati päris piparkooke. Jõuludeks sai kaunistatud 

kogu lasteaed. Sel aastal kasutati palju looduslikke 
materjale, mis sobivad hästi meie kauni elukesk-
konnaga. Päikesekiirte rühma lapsed meisterdasid 
koos õpetajaga jõulupärgi, uurides ja katsetades 
erinevaid materjale. Valminud pärjad kaunistavad 
lasteaia rõdu. Rannakarbid tõid talvetunnet majja 
aga hoopis teistmoodi, rühmaakendele joonistati 
keefiriga. See  lastesõbralik ja lihtsasti puhastatav 
tehnika rõõmustas lapsi ning muutis aknad kaunilt 
talviseks. Detsembrikuu jooksul kogunesid lapsed 
igal esmaspäeval saali, et tähistada ühiseid adven-
dihommikuid. Kuulati erinevaid lugusid ja vaadati 
audioraamatut, mille olid loonud või välja mõelnud 
õpetajad ise. 14. detsembril osalesid Rannakarpide 
ja Päikesekiirte rühmad Tahku Tare jõululaadal, kus 
müüdi mitmesugust laadakaupa. Eriti menukaks 
osutus mõlema rühma õnneloos ning laadapäeva 
lõpuks oli enamik kaupa müüdud. 15. detsembril 
suleti Tahku Tares jõulupostkast ning laste kirju-
tatud kirjad ja kaardid läksid jõuluvanaga kaasa.  
Igapäevane sagin rühmades andis märku läheneva- 
test pühadest, harjutati laule ja luuletusi ning Ran-
nakarbide näitetrupp õppis selgeks näidendi „See 
juhtus jõuluõhtul“. 				     
Päev enne jõulupidu toimus lasteaia hoovialal “Päka-
piku seiklusrada”, mis pakkus lastele palju liikumist 
ja tegutsemist. Küünaldega märgistatud punktides 
lahendati erinevaid ülesandeid ning koostöös otsiti 
üles salajane laegas võtmega. Võti avas Ilmamaja, 
kus lapsi ootas soe tee ning valgustatud korv Jänksi 

Foto: erakogu

Foto: erakogu

piparkoogikohukestega. Oli teistmoodi õhtupoolik, 
mis pakkus lastele palju rõõmu, arendas meeskon-
natööd ja lõi mõnusa jõulueelse meeleolu.
Jõulukuu kõige oodatum sündmus oli ühine jõulu-
pidu, mis toimus seekord ilma vanemateta, rahuli-
kus ja hubases lasteaia õhkkonnas. Lapsed esitasid 
näidendi, laulsid ning lugesid luuletusi. Pärast pidu 
ootas rühmades pidulik jõululõuna. Peagi saabus ka 
jõuluvana Eedu suure kingikäruga. Iga laps sai oma 
hetke, loeti luuletusi, tehti kalli, löödi patsu või uu- 
distati jõuluvana habet.
Nii möödus Tahkuranna Lasteaias tegus jõulukuu, 
mis tõi palju rõõmu, koostegemisi ja ilusaid  mäles-
tusi.
Tahkuranna Lasteaia pere soovib kõigile head 
uut aastat!

HÄÄDEMEESTE MUUSIKAKOOL

Häädemeeste Muusikakooli õpilane Kirsika Lorents 
osales Tallinnas konkursil “Lustlik klaver” ja saavu-
tas seal oma vanuserühmas I koha. Kirsika õpetaja 
on Renata Marksalu. Esitatud teose helilooja Rutt 
Pihlak kiitis teda omanäolise esituse eest ja omis-
tas talle eripreemia. Soovime õnne Kirsikale ja tema 
õpetajale!

Fotod: Renata Marksalu

08.02 DG Academy nädalamäng Jõulumäel kl 12
11.02 Jõulumäe murdmaasuusasari 4. etapp
13.02 Sõbrapäev Tahku Tares
13.02 Pärnumaa sise rannavõrkpalli sari 2025/26, Pärnumaa MV Jõulumäel 
kl 18
14.02 Pärnu rannatennise talvine võistlussari Jõulumäe liivahallis kl 11
14.02 Häädemeeste Raamatukogu 100. juubeliaasta sünnipäevapidu.  
Hedvig Hansoni kontsertkava Anna Haava luulele
15.02 Häädemeeste Muuseumi 35. sünnipäeva tähistamine
15.02 DG Academy nädalamäng Jõulumäel kl 12
17.02 Mälumäng Tahku Tares
19.02 Häädemeeste Muuseum 35. sünnipäevapidu
22.02 DG Academy Aastapäeva mäng EV108 Jõulumäel
23.02 Eesti Vabariigi aastapäeva tähistamine K. Pätsi mälestussambal kl 11
23.02 Eesti Vabariigi aastapäeva tähistamine Kabli Seltsimajas
24.02 Pidulik lipu heiskamine Treimani Rahvamajas kl 10
27.02 Pärnumaa sise rannavõrkpalli sari 2025/26, Pärnumaa MV Jõulumäel 
kl 18
28.02 Ansambel Respekt kontsert Uulu Kultuuri- ja Spordikeskuses
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IN MEMORIAM MARIE IIR 
11.11.1939 - 15.12.2025

Marie Iir (Lepik) sündis 11.novembril 1939. aas-
tal, Jüriõue talus, Urissaare külas Pärnumaal, 
vanemad Emma ja Georg Lepik. Peres oli neli 
poega ja üks tütar, kelleks oli Marie. 

Haridustee: 	
1947 - 1953 Massiaru kool
1965 - 1967 Häädemeeste Keskkooli kaugõpe
1991 - raamatukoguhoidja kutse
2007 - raamatkogunduse kutse III aste
Töökäik:
1962 - 1968 Urissaare rahvamaja-raamatukogu ju-
hataja
1968 - 2018 Massiaru raamatukogu pikaaegne 
hoidja ja juhataja

Tunnustused: 	
2009 - Häädemeeste valla aukodanik

Oma eluteel astus ta ühte sammu alates 1960. aas-
tast kuni 2008. aastani abikaasa Paul Iirega, kes 
töötas metskonnas.

Peres oli poeg kes suri varakult ja kaks tütart, kes 
toetasid ema tema elupäevade lõpuni.

Marie Iir töötas Urissaare ja Massiaru raamatu- 
kogudes kokku 56 aastat.
Raamatukogutöös pidas Marie Iir tähtsaks küla- 
inimeste omavahelist suhtlust ja kogukonnatun-
net. Lugejatega asutati väike raamatuklubi ja kor-
raldati kokkusaamisi.
Põlise kohalikuna teadis ja mäletas ta väga palju 
külade ajalugu ja inimeste elulugusid. Väljasõitu-
del koos töökaaslastega oli Marie särtsakas huu-
morimeel ja rõõmus tuju alati omal kohal.

Tema kindel sõna ja tegus olek pani teda tegutse-
ma nii kultuuri- ja seltsielus.
Marie Iir aitas külade käekäigu suunamisel kaasa 
vallavolikogus ja töökomisjonide liikmena. Tema 
eestvedamisel koos teistega korraldati kodukan-
dipäevi ja Massiaru kooli kokkutulekuid.  
Eriti tähtsaks pidas ta 1988. aastat, 50-nendat  
Massiaru kooli kokkutulekut, kuhu sai uhkuse ja 
hingevärinaga üles tõmmata sinimustvalge eesti 
lipu. 

Läbi rõõmu, läbi mure, läheb looklev tee – üle 
rõõmu, üle murede, me elame veel..
Marie Iirele tema eluteel meelde jäänud sõnad

Kaastunne Marie Iire laste ja lastelaste peredele

Häädemeeste Raamatukogu

SÄSILI NÕMM
10.12.2025

ema Merli-Anne Nõmm, isa 
Allar Nõmm

ÕNNITLEME NOORI  
PERESID

Tagasivaade ametiajale

Hea vallarahvas!

Endiste Häädemeeste valla ja Tahkuranna valla 
ühine teekond on kestnud 8 aastat. Meie kogukonna 
vaates on see olnud kooskasvamise periood ja üht-
lasi ka suur väljakutse, kuidas kaks erineva identi-
teediga paikkonda võiksid astuda ühte sammu. Jääb 
meist igaühe otsustada, kas see ühine aeg ja teekond 
on meid liitnud ja lähendanud või mitte. Mina usun, 
et on. Üleliia kerge see minek olnud pole ja ega me 
ole veel päriselt kohale jõudnudki – aeg annab ses 
osas parimat arutust.
Viimased neli aastat on mul olnud suur au pidada 
vallavanemaametit, mis oli minu jaoks erakordne 
väljakutse. Olles kogenud nii võite kui kaotusi, olen 
tänulik iga õppetunni eest. Rõõm oli saada tuttavaks 
nii paljude oma valla inimestega, mõista erinevaid 
tõekspidamisi ja kuulda erinevaid arvamusi, et nen-
dega vallaelu kavandamisel arvestada. Oma ame-
tiaja jooksul lähtusin põhimõttest, et koduvald - see 
on meie inimesed, väärtused ja piirkonna traditsioo- 
nid. Igapäevase töö aluseks pidasin ausust ja läbi-
paistvust, kuulamist ja arvestamist ning selle kaudu 
turvatunde loomist. Minu jaoks oli auasi panusta-
da kohaliku kogukonna tasakaalustatud arengusse, 
arvestada üksteisega igal tasandil, tunnustada 
inimeste soove ja teha väärikat koostööd. Neli aastat 
andsid võimalusi tegutseda, õppida, aga ka näha, et 
mõningaid asju on võimalik teha paremini. 
Need aastad koos heade kaasteelistega voliko-
gust ja vallavalitsusest innustasid leidma parimaid 
võimalusi kitsaskohtade lahendamiseks ja valla 
arendamiseks, tagades seejuures valla stabiilse fi-

nantsseisu. Ühiselt saatsime korda palju olulist. 
Suur heameel on valla kogukondade lähendami- 
sest, ettevõtjate omavahelise koostöö parendami- 
sest, maaelu väärtustavast kodulähedaste õppe- 
asutuste ja teenuste säilitamisest ja arendamisest, 
elukeskkonna väärtustamisest, taristu arendamisest, 
valla turvalisuse ja kriisivalmiduse tugevdamisest 
ning inimlikkuse tähtsustumisest. Järgnevalt toon 
välja neist olulisemad. 

Vallavalitsemise muutumine avatumaks ja läbi-
paistvaks, kogukonna kaasamine. Valla kodule-
hest sai infovärav, mille kaudu on võimalik leida nii 
päevakorralist teavet kui ka vastuseid pakilistele kü-
simustele. 2022. a lisandusid kodulehele vallarahva 
kaasarääkimist võimaldav rubriik Räägi kaasa ning 
kriisivaldkonda puudutava info ja tegutsemisjuhiste 
rubriik Kriis. Tänaseks on vald liitunud omavalitsus-
portaaliga ning loomisel on mitmete uute võimalus-
tega kasutajasõbralik veebileht, sest senine jäi oma 
tehniliste võimaluste poolest ajale jalgu. Hääde-
meeste valla põhimääruse muudatuste kaudu toimu-
vad alates 2022. aastast istungitest veebiülekanded 
ja salvestused ning kehtestati ka istungil kaugosaluse 
regulatsioon. Vallavara eeskirja muudatusega 
võimaldati kirjaliku enampakkumise korraldamine 
elektroonilise oksjonina selleks ettenähtud avali-
kus internetiportaalis. Kaasava eelarve kaudu tehti 
võimalikuks paikkondlike ideede elluviimine. Loo-
di õiguslik regulatsioon alevikele ja küladele alevi-
ku- või külavanema ning Häädemeeste valla külade 
ümarlauale esindaja valimiseks. Ümarlaud toimub 
alates 2023. a septembrist, esindatud on 23 küla ja 
1 alevik. Külade esindajatele on juurutamisel ühtsed 
meiliaadressid. Alates 2023. a talvehooajast varus-
tati lumetõrjemasinad GPS seadmetega eesmärgiga 

võimaldada inimestel valla kodulehel interaktiivselt 
kaardilt teenusepakkuja asukohta reaalajas jälgida. 
Kõikidesse valla küladesse ja alevikesse paigaldati 
Häädemeeste valla vapi ja Häädemeeste rahvariide-
seeliku motiiviga märgistatud teadetahvlid.

Taristu. Toimus Häädemeeste aleviku ühisveevär-
gi ja -kanalisatsiooni rekonstrueerimine ja laien-
damine,  objekt sai kasutusloa 2023. a augustis. 
Projekti kogumaksumuseks oli  3,2 miljonit  eu-
rot, millest  vee-ettevõtja omaosalus 1,9 miljonit 
eurot. Häädemeeste Vallavolikogu otsustas garan-
teerida projekti omafinantseeringu (laen) summas 
1,9 miljonit eurot, mille tagatiseks on vallaeelarve 
vahendid. 2024. aastal teostati Laadi küla Männi-
ku tee tänavavalgustuse projekteerimine ja ehitus. 
2024. a lõpetati Võiste tunneli projekt. Toimis väga 
hea koostöö Transpordiametiga, kus Häädemeeste 
vald ja Transpordiamet leppisid 2023. a kokku 
Pärnu-Uulu 2+2 teelõigu ehituse käigus saadud ja 
riigitee ehituseks mittevajaliku ülesfreesitud frees- 
asfalti tasuta üleandmises Häädemeeste vallale. 
Vastuvõetud freesasfaltist on tänaseks jagunud 
ligikaudu 50 km kohalike teede ja ligikaudu 1,5 
km kergliiklustee ehituseks. 2025. a valmis 2,5 m 
laiune valgustatud asfaltkattega jalg- ja jalgrattatee 
Uulu - Soometsa – Häädemeeste riigitee äärde. Val-
lavalitsus on korduvalt suhelnud Transpordiameti 
ja riigiasutustega Tallinn–Pärnu–Ikla ja Uulu–Soo- 
metsa–Häädemeeste tee ristmiku, selle kõrval ole-
vate parklate ja bussipeatuste ning teeületuskohaga 
seonduvate probleemide lahendamiseks ja liikluso-
hutuse suurendamiseks ning valla piires liiklus- oht-
likes kohtades kiiruspiirangute kehtestamiseks. 

			             (jätkub leheküljel 12...)

Külliki Kiiver
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Transpordiamet on teatud osas ettepanekutega 
nõustunud ja leidnud mitmeid võimalusi liiklusoht-
like kohtade turvalisemaks muutmiseks. 
2022. a lõpus sõlmiti Jaagupi sadama kinnistu hoo-
nestusõiguse seadmise leping eesmärgiga arendada 
Jaagupi sadamat kogukonna ja meresõprade huve 
arvestades. Hetkel ootab vastust vallavalitsuse poolt 
ettevõtjale saadetud päring lepingu täitmise seisu ja 
järgnevatel aastatel kavandatavate tööde teostamise 
aja kohta ning sadama faarvaatri lepingukohase kor-
rastamise ajagraafiku kohta enne järgmise navigat-
siooniperioodi algust, tagamaks lepingu täitmine. 
Regulaarselt toimis valla ja ametkondade koostöö 
Rail Balticu osas parimate lahenduste leidmiseks 
ning  toimusid edukad läbirääkimised Rail Balticu 
kohalike peatuste elluviimiseks tööde I etapis. 2024. 
a paigaldati koostöös Päästeametiga avalikesse 
supluskohtadesse veeohutuspüstakud. Jätkus ja 
uuenes koostöö valla vabatahtlike päästeorganisat-
sioonidega. Vallavalitsuse initsiatiivil peeti tulemus-
likke arutelusid 19334 Laiksaare-Massiaru-Teaste 
lõigu 0,00 kuni 8,457 enne raudtee-ehitust tolmu- 
vaba katte alla viimiseks ning tänaseks on Transpor-
diamet ja OÜ Rail Baltic Estonia saavutanud kokku-
leppe teelõigul olemasoleva kruusatee tugevdamise 
ja tolmuvaba katte ehitamise nii finantseerimise kui 
ka realiseerimise osas. 
Vallavalitsus osales erinevatel kohtumistel ja esitas 
ametkondadele seisukohti Liivi lahe meretuulepar-
gi arenduse ja selle elektriühenduse trassi valiku 
kavandamise protsessis eesmärgiga kaitsta ja säili- 
tada kohalik puhas loodus- ja elukeskkond, kaitsta 
vallarahva huvisid ning sellest tulenevalt välistada 
piirkonnas taolised arendused.

Panustamine Häädemeeste valla haridusvõrgu 
toimimisse. Koostati Häädemeeste Keskkooli kooli-
maja renoveerimisprojekt. Ministeeriumi väikegüm-
naasiumi sulgemise kavatsustele vastupidiselt astuti 
samme Häädemeeste Keskkooli gümnaasiumiosa 
säilitamise ja arendamise tarbeks. Koostati Kab-
li Lasteaia vana hoone lammutus- ja ehitatava 
hoone põhiprojekt ning ehitati valmis uus lasteaed. 
Eesmärgiks on võetud Häädemeeste Lasteaia ener-
giatõhusamaks muutmine, vald sai selle tarbeks üle 
miljoni euro toetust, ehitustööd toimuvad 2026. a. 
Uulu Põhikooli ruumipuuduse lahendamise teema-
ga alustati 2022. aastal, mil vallavalitsus tellis ar-
hitektuuribüroolt ruumide eskiislahendused ja va- 
riantide võrdlused ning saadi hea sisend küsimuse 
lahendamiseks olemasolevate ruumide baasil. Uue 
lasteaia kavandamine Uulu külas asuvale Lillepõllu 
kinnistule sai alguse 2023. aastal, kui algatati eelnõu 
eesmärgiga rajada 6-rühmaline lasteaed ja kinnistus 
idee võtta senise lasteaia ebaotstarbeka ruumila-
hendusega ruumid pärast asjakohast renoveerimist 
kasutusele Uulu Põhikooli klasside tarbeks. Hääde-
meeste Lasteaed ja Kabli Lasteaed viidi ühise juhti-
mise alla. 

Tervishoiu toetamine ja ligipääsetavuse suuren-
damine. Rajati Häädemeeste Tervisekeskuse välilift 
eesmärgiga võimaldada lastega peredel, eakatel ja 
liikumispuudega isikutel hõlpsamini arsti külasta-
da. Võimaldati perearstile ruumid vastuvõtu laien-
damiseks Uulu ja Võiste piirkonnas. Eesti-Läti 
rahvusvahelise projekti Accessible Hiking Trails 
raames on töös Kabli randa erivajadustega inimeste-
le merevette juurdepääsutee rajamine.

Digipädevuse tõstmine. Koostöös GreenDice 
AS-ga võimaldati Häädemeeste Keskkooli gümna-
sistidele õppetööks isiklikud sülearvutid. Käsil on 
valla infotehnoloogiasüsteemide uuendamine, kõi-
gi valla IT-süsteemide kaasajastamine ja üleminek 

Microsoft 365 süsteemi. Toimib mugava ja turvalise 
ligipääsu loomine digilahendustele nii hallatavate 
asutuste kui vallarahva tarbeks. Käimas on hange 
Häädemeeste valla noorte digiarengu suunamine, 
mille kaudu hangitava teenuse peamine eesmärk 
on luua Häädemeeste valla koolinoortele alates 14.  
eluaastast võrdsed võimalused õppetöö läbivii-
miseks, seda riist- ja tarkavara rendi, andmete pil-
veteenuse ning regulaarsete veebiseminaride kor-
raldamise näol. Hanke teiseks eesmärgiks riigi 
poolt planeeritud e-eksamitele üleminekuks etteval- 
mistumine ning koos sellega õpilastele võrdsete 
võimaluste loomine. Ühistel alustel noorte, nende 
vanemate ning õpetajate digipädevuse arengueel-
duste loomine ja omandatud pädevuste regulaarne 
ajakohastamine. Hanke õnnestumisel saab Hääde-
meeste vallast Eesti esimene vald, kus õpilaste jaoks 
taoline teenus võimaldatakse.

Kriisivalmiduse tagamine ja suurendamine 
ühiskonnas ja individuaalselt. Siseturvalisuse ja 
kriisisuutlikkuse tagamisel ennetavate tegevuste 
paremaks teostamiseks loodi kriisispetsialisti ameti-
koht. Toetati vabatahtliku pääste tegevust. Evakuat- 
siooni- ja kogunemiskohtades rajati generaa-
torivõimekus. Kogukondade taotlusvoorudes pro-
jektitoetuse saamiseks loodi sellekohane püsiv 
koostöö Häädemeeste valla külade ümarlauaga. 
Häädemeeste valla kriisideks valmisoleku tase tõu-
sis võrreldes varasemate aastatega riikliku maksi-
mumini.

Ettevõtjate tegevuse väärtustamine ja ettevõt-
jate nähtavaks tegemine. Loodi ettevõtjate and-
mebaas ja suhtluskeskkond. Alates 2023. aasta sügi- 
sest korraldatakse Häädemeeste valla aasta ettevõtte 
konkurssi, alates 2024. aastast Häädemeeste ettevõt-
jate inspiratsioonipäeva (HEI!). 2025. aastal käivi-
tati interaktiivne kaardirakendus Lydian eesmärgiga 
muuta valla ettevõtjad, pakutavad tooted, teenused, 
atraktiivsed paigad kergelt leitavaks. Ligipääs ra- 
kendusele on kättesaadav nii valla kodulehel ja ka 
teadetetahvlitel oleva QR-koodi kaudu. 

Mitmekülgne koostöö. Hea koostöö isikute, asu-
tuste ja ametkondadega. Toimus Ukraina sõjapõge-
nike vastuvõtmine, nendele rahu, elu- või töökoha, 
lasteaia- ja koolikoha võimaldamine asutuste ja 
erasektori koostöös. Vallavalitsuse ja MTÜ Tahku-
ranna Maastikukaitse ühiselt ettevõetud kohtuteel 
Võiste II karjääri küsimuses Tallinna Ringkon-
nakohtus meie poolt vaadates õiglase lahenduse 
saavutamine. Hetkel on karjääri arendaja kassat- 
sioonkaebus Riigikohtu menetluses. 

Panustamine valla esinduslikkusse ja heakorda. 
2024. a valmis Ikla piiripunkti terviklik arhitek- 
tuurne lahendus „Puhu tuul”.  Eesti-Läti rahvusva-
helise projekti Accessible Hiking Trails raames on 
loomisel audiogiidi võimalus huviväärsetes kohta-
des marsruudil Iklast kuni Häädemeesteni. Iga-aas-
taselt panustati avalike alade hooldusse, avalikesse 
kohtadesse paigaldati pinke, WC-sid, prügikaste. 

Kultuuri- ja sporditöö edendamine. Viidi sisse 
Häädemeeste valla külade suvemängude ja talimän-
gude korraldamise traditsioon. Jätkus Häädemeeste 
valla teemakalendrite väljaandmine. Hakati tähista-
ma liivi pärandi päeva koos liivi lippude heiskamise 
traditsiooniga, samuti korraldati suuremates asulates 
iga-aastaselt 1. advendi üritusi. Traditsiooniliselt  
toimus valla aastapäeval tunnustusüritus. Seadustati 
Häädemeeste valla omandis olevatel kinnisasjadel 
asuva Reiu-Raeküla 3 km terviseraja kasutamine 
Pärnu linna poolt. 2023. a alustati Häädemeeste  

staadioni rekonstrueerimise projekti menetlust 
eesmärgiga luua kohapealne mitmekülgsete võima-
lustega kaasaegne spordikompleks. Tänaseks on 
Häädemeeste valla liikumisharrastuse keskuse pro-
jekt valmis. Projekteeritud funktsionaalne kompleks 
annab valmides head võimalused erinevate spor-
dialadega tegelemiseks, toetab regulaarset liikumis-
harrastust ja rahva tervise parandamist. Projekt on 
kavas viia ellu etapiviisiliselt. Staadioni vahetusse 
lähedusse on kavandatud erinevate pikkustega ter-
viserajad. 2 km pikkune rada on kavas sisustada 
erinevate atraktsioonidega ning käesoleval hetkel 
on ehitusprojekt töös. Koolispordi toimimiseks on 
vajalik tagada staadioni kasutusvalmidus ka rekon-
strueerimise eelsel perioodil. Minimaalselt eeldab 
see jooksuraja ja hüppekastide jooksvat korrasta-
mist.

Haldussuutlikkus, avatud valitsemise põhimõtete 
rakendamine. Regionaal- ja Põllumajandusmin-
isteeriumi 2025. a aprillikuus avaldatud üleriik-
liku elanike 2024. a rahulolu-uuringu tulemustel 
asub Häädemeeste vald üleriikliku keskmise ra-
huoluindeksi järgi kokkuvõttes tublil 13. posit- 
sioonil, mis on Pärnumaa omavalitsuste osas parim 
tulemus. Esikümnes oleme valitsemise osas seits-
mendad, üldise rahulolu osas (elukeskkond ja KOV 
pakutavad teenused) üheksandad ja rahulolu osas 
rohekeskkonnaga samuti üheksandad. Kui kohalike 
teenustega oli kaks aastat tagasi rahul vaid 41 prot- 
senti elanikest, siis nüüd on rahulolu tõusnud 50 
protsendini, mis on ministeeriumi hinnangul Eesti 
mõistes suurim hüpe. Siit nähtub, et inimesed hinda-
vad meie elukeskkonda üsnagi kõrgelt. Minuoma-
valitsus.ee teenustasemete analüüsi tulemuste põh-
jal sai Häädemeeste vald Avatud omavalitsus 2023 
ja Võimaluste kasutaja 2023 ja Võimaluste kasutaja 
2024 tiitlid. Erinevate märkamiste kõige suuremaks 
kasuks pean sellest saadavat motivatsiooni veelgi 
paremini tegutseda. 
Meie kogukonna tugevaima ehk pärisosa moodus-
tavad kohalikud elanikud, kes siin toimevad, hoiavad 
traditsioone, loovad uut ja panustavad igapäevaselt 
valla elu edendamisse. Kõik nad on meie inimesed 
ja kohustus nendega arvestada ajas ei muutu. Tu-
leviku kavandamisel ongi eelkõige tähtis koostöö 
kogukonnaga, et leida tasakaal võimaluste loo- 
miseks valla eri paigus, austades ja hoides seejuures 
kohalikke väärtusi ja traditsioone. Arusaadavalt ei 
saa jätta tähelepanuta kiiresti kasvava vallaosa va-
jadusi, aga selleks ei tohi maksta lõivu väiksemate 
kohtade arvelt. 
Suur tänu volikogule ja vallavalitsusele koostöö eest 
eelpool loetletu teostamisel. Suur tänu vallavalit-
suse teenistujatele – professionaalsele meeskonnale. 
Tänan ka hallatavate asutuste juhte ja töötajaid, 
kogukonna esindajaid, ettevõtjaid, koostööpartne- 
reid, vallarahvast, kõiki häid kaaslasi ametiteel. 
Olen jätkuvalt vallarahva teenistuses volikogu liik-
mena. 
Minu kontaktandmed: telefon +372 5662 3075,  
kylliki.kiiver@haademeeste.ee 
Austusega
Külliki Kiiver
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Koguduse teated
Jumalateenistused õigeusu kirikutes
Häädemeeste
31. jaanuar kell 10.00 	 Liturgia. Issanda pühakotta viimise 	
				    püha.

EELK Häädemeeste Miikaeli kirikus:
11. jaanuaril kell 12.00	 I pühapäev pärast ilmumispüha, Kris	
				    tuse ristimise püha
18. jaanuaril kell 12.00	 II pühapäev pärast ilmumispüha
25. jaanuaril kell 12.00	 Apostel Pauluse pöördumise püha, III 	
				    pühapäev pärast ilmumispüha
1. veebruaril kell 12.00	 III pühapäev enne paastuaega
2. veebruaril kell 18.00	 Kristuse templissetoomise püha,  
				    küünlapäev
8. veebruaril kell 12.00	 II pühapäev enne paastuaega
15. veebruaril kell 12.00	 Pühapäev enne paastuaega

Jumalateenistused Häädemeestel toimuvad kuni palmipuudepühani 
kogudusemajas aadressil Pärnu mnt 34, sissepääs hoovi poolt.

EELK Tahkuranna Maarja kirikus (Võistes):
1. veebruaril kell 9.30	 III pühapäev enne paastuaega

EELK Treimani Matteuse kirikus:
15. veebruaril kell 14.00	 Pühapäev enne paastuaega, järgneb 	
				    koguduse täiskogu aastakoosolek

Lähem info: tel 5633 5750, õpetaja Tauno Teder

Eknk Kabli koguduse jumalateenistused 
toimuvad igal pühapäeval kell 11.00 Kabli Seltsimajas.

MÄLESTAME LAHKUNUID

Õnnitleme sünnipäevalapsi!

09.01	HILDA RÜSTER		  102		  Võiste alevik
31.01	ELLI ABSALON		  95		  Mereküla
30.01	LILLI SIIMSOO		  93		  Võiste alevik
21.01	MAIMU RUUBIS		  92		  Uulu küla
03.01	HILJA ANISTE		  91		  Penu küla
09.01	IVI MUHU			   90		  Häädemeeste alevik
29.01	NEEME JUURIKAS		  89		  Piirumi küla
19.01	ANTS JALAS			  88		  Laadi küla
03.01	LAINE KOTTALAINEN	 87		  Võiste alevik
17.01	MAIMU LEHISTE		  87		  Laadi küla
08.01	LEMBIT KOHTLA		  86		  Orajõe küla
22.01	KUNNO KUKK		  86		  Laadi küla
23.01	ÜLLAR	PART			   86		  Uulu küla
03.01	JAANU KRIVONOGOV	 85		  Häädemeeste alevik
13.01	HELJU KONTUS		  85		  Laadi küla
05.01	LIDIA MITROFANOVA	 84		  Reiu küla
20.01	ANDRES ILVES		  84		  Võiste alevik
27.01	NIKOLAY MITROFANOV	 84		  Reiu küla
30.01	ELLE LEPP			   83		  Treimani küla
16.01	TOIVO LORVI		  82		  Reiu küla
23.01	HEINO VIRAK 		  82		  Võiste alevik
26.01	ARVO KALLASTE		  81		  Soometsa küla
06.01	MAIMO KUKK		  80		  Laadi küla
23.01	VIKTOR KULDKEPP		 75		  Uulu küla
02.01	ELVIRA ASTRAKHANTSEVA75		  Soometsa küla
05.01	HELLE	KLEMM		  75		  Arumetsa küla
08.01	URVE TAMM			   75		  Papisilla küla
11.01	TIIU SILD			   75		  Papisilla küla
24.01	ELVE KURM			   75		  Häädemeeste alevik
27.01	RENATE LIND		  75		  Võiste alevik
13.01	KALEV KUUSIK		  70		  Võiste alevik
27.01	VELVET OLDE		  70		  Massiaru küla
19.01 KARIN	LINDHJEM		  70		  Häädemeeste alevik
01.01	ANNE	KALLAS		  65		  Krundiküla
05.01 RIIN KARI-UMALAS		 65		  Reiu küla
08.01 INGA SCHÖN		  65		  Krundiküla
13.01 REET SULU			   65		  Reiu küla
23.01 EVE HIRVELA		  65		  Uulu küla
24.01 MARJU JÄRV			  65		  Treimani küla
13.01 KALMER METSAORU	 65		  Uulu küla
16.01 HEIKI RUUBIS		  65		  Uulu küla
19.01 TÕNU	JAHTMAA		  65		  Häädemeeste alevik
12.01 INGRID LUIK		  60		  Häädemeeste alevik
30.01 ASTRID LIEBENAU		  60		  Arumetsa küla

Vallaelanike soovil on avaldatud ka sünnipäevalapse elukoht küla 
täpsusega. 
Vallaelanikud, kes ei soovi oma sünnipäeva avaldamist lehes, peaksid 
sellest teatama e-posti aadressil 
liiviranna@haademeeste.ee või telefonil 446 4175 
hiljemalt eelneva kuu 15. kuupäevaks.

HARALD JELINKIN
06.01.1953-26.11.2025

Tahkuranna küla

HAUAKIVID ja -PLAADID
valmistamine ja müük
Graniidist hauaplaat

koos graveerimisega 70€
Hauakivid alates 200€
Lova, Piirumi küla, Häädemeeste vald

Tel. 5161302
kirt  lova.ee
lova.ee

Pakume Häädemeeste vallas ja kogu Pärnu maakonnas hoolivat ja
professionaalset koduteenust, mis toob kergendust ja turvatunnet
nii abivajajale kui ka tema omastele.

Abistamine igapäevaelutoimingutes 
(hügieen, söögivalmistamine, toetamine liikumisel, abi raviplaanist
kinnipidamisel jm)
Paindlik teenuse tellimine – nii tihti ja nii kaua, kui Teile vaja
Omastehooldajatele puhkusevõimalus ja kindlus, et lähedane on
hoitud

Meie hooldustöötaja omab hooldaja kutsetunnistust ning tuleb
kohale vajalike oskuste ja abivahenditega.

5300 6412

Personaalne ja südamlik kodu- ning
isikuhooldusteenus

homeheaven.koduhooldus@gmail.com

Hoolime teie lähedastest nagu enda omadest!

MARIE IIR
11.11.1939-15.12.2025

Urissaare küla

ANDRES-JUHAN PLOOMPUU
17.06.1038-05.12.2025

Kabli küla

Seal, kus sulgub eluraamat,
algab mälestustemaa

Mälestame kauaaegset Massiaru raamatukoguhoidjat

MARIE IIR
11.11.1939-15.12.2025

endised töökaaslased valla raamatukogudes
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2. veebruaril avatakse hajaasustuse programmi 2026. aasta taotlusvoor
Regionaal- ja põllumajandusministri 22.12.2025 
käskkirjaga nr 188 kinnitati hajaasustuse pro-
grammi 2026. a taotlusvooru avamise tähtpäe-
vaks 2. veebruar 2026 ning taotluste esitamise 
tähtpäevaks 2. aprill 2026.  
Hajaasustuse programm viiakse ellu Riigi Teatajas 
avaldatud riigihalduse ministri 22.02.2018 määruse 
nr 14 „Hajaasustuse programm” alusel. 
Programmi eesmärgiks on tagada hajaasustusega 
maapiirkondades elavatele peredele head elutingi-
mused ning seeläbi aidata kaasa elanike arvu püsi-
misele neis piirkondades. 
Programmist toetatavad valdkonnad: 
•	 veevarustussüsteemid; 
•	 kanalisatsioonisüsteemid; 
•	 juurdepääsuteed; 
•	 autonoomsed elektrisüsteemid (tingimusel, et 

majapidamine pole liitunud elektrivõrguga). 
Toetust saavad taotleda füüsilised isikud, kes 
vastavad kõigile järgmistele nõuetele: 
•	 Taotleja alaline elukoht on taotluse esitamise 

aasta 1. jaanuarist hajaasustusega maapiirkon-
nas asuv majapidamine. 

•	 Taotleja elukoht on rahvastikuregistri andmete 
kohaselt katkematult taotluse esitamise aasta 1. 
jaanuarist majapidamine, millele projektiga toe-
tust taotletakse. 

•	 Taotlejal ei tohi olla riiklike või kohalike mak-
sude osas maksuvõlga, välja arvatud juhul, kui 
see on ajatatud. 

•	 Projektil võib olla ka kaastaotleja(id). Kaas-
taotlejale kehtivad samad tingimused, mis taot-
lejalegi. Kaastaotleja on füüsiline isik, kelle 
majapidamine saab lisaks toetuse taotleja ma-
japidamisele kasu projekti tegevustest ja kes 
panustab rahaliselt (kaasfinantseering) projekti 
elluviimisse. Kaastaotlejaks võib olla näiteks 
naabri/naabrite majapidamine/majapidamised. 

Hajaasustusega piirkond on piirkond, mille hul-
ka ei kuulu: 
•	 linnad asustusüksustena ja alevid, välja arvatud 

nende koosseisu kuuluvad saared; 
•	 kehtestatud planeeringutes tiheasustusaladeks 

või kompaktse asustusega aladeks määratud 
alad, kus elab rahvastikuregistri andmetel taot-
luse esitamise aasta 1. jaanuari seisuga üle 50 
inimese; 

•	 veevarustussüsteemide valdkonna puhul 
piirkonnad, kus on toimiv ühisveevärk või mis 
on vastavalt ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni  
seaduse §-le 4 määratletud ühisveevärgiga kae-
tavaks alaks ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni  
arendamise kava või planeeringu alusel; 

•	 kanalisatsioonisüsteemide valdkonna puhul 
piirkonnad, kus on toimiv ühiskanalisatsioon või 
mis on vastavalt ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni 
seaduse §-le 4 määratletud ühiskanalisatsiooni-
ga kaetavaks alaks ühisveevärgi ja -kanalisat- 
siooni arendamise kava või planeeringu alusel 
või mis on veeseaduse § 93 alusel nimetatud  
reoveekogumisala  

Infot ühisveevärgi ja ühiskanalisatsiooniga kaetud 
alade kohta ning reoveekogumisalade kohta saab 
Häädemeeste valla ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni 
arendamise kavast: https://haademeestevald.kovtp.
ee/et/haademeeste-valla-uhisveevargi-ja-kanalisat-
siooni-arendamise-kava 
Toetuse andmise põhimõtted 
•	 Taotleja alaline elukoht on taotluse esitamise 

aasta 1. jaanuarist hajaasustusega maapiirkon-
nas asuv majapidamine. 

•	 Taotleja elukoht on rahvastikuregistri andmete 
kohaselt katkematult taotluse esitamise aasta 1. 
jaanuarist majapidamine, millele projektiga toe-
tust taotletakse. 

•	 Taotlejal ei tohi olla riiklike maksude osas mak-
suvõlga, välja arvatud juhul, kui see on ajatatud. 

•	 Projektil võib olla ka kaastaotleja(id). Kaastaot-
lejale kehtivad samad tingimused, mis taotleja-
legi. 

•	 Taotluse esitamise päeval peab eelmise toetuse 
kasutamise aruanne olema kohaliku omavalit-

suse poolt kinnitatud. 
•	 Projekti ajalise kestuse arvestus algab toetus- 

lepingu sõlmimisest ning projekti elluviimine 
peab olema lõppenud 31. oktoobriks 2027. 

•	 Ühele majapidamisele on maksimaalne toetus 
kuni 6500 eurot.  

•	 Toetus moodustab kuni 67% projekti abikõlb-
likest kuludest. 

•	 Taotleja ja kaastaotleja oma- ja kaasfinantseer-
ing peavad kokku moodustama vähemalt 33% 
projekti abikõlblikest kuludest. 

•	 Iga valdkonna jaoks võib programmist toetust 
saada üks kord kuue kalendriaasta jooksul. 

•	 Programmist eraldatud toetuseks loetakse 
ka viiel eelneval kalendriaastal programmist 
saadud toetuse summat. Kui taotleja on aastatel 
2021–2025 hajaasustuse programmist juba toe-
tust saanud, arvestatakse varasem toetussumma 
toetuse piirmäära sisse. 

Taotlemine 
Taotlused koos lisadokumentidega (sh 2 võrreldavat 
hinnapakkumist) saab esitada Häädemeeste Valla-
valitsusele alates 2. veebruarist 2026 kuni 2. aprillini 
2026 digitaalselt e-posti aadressile haademeeste@
haademeeste.ee või allkirjastatuna paberil aadressile 
Pargi tee 1, Uulu küla 86502, Häädemeeste vald. 

Taotlusvorm, lisadokumendid ja programmi täpse-
mad tingimused on leitavad Riigi Tugiteenuste Kes- 
kuse veebilehelt https://www.rtk.ee/meede-hajaas-
ustuse-programm  ja Häädemeeste valla veebilehelt 
https://haademeestevald.kovtp.ee/hajaasustus 

Lisainformatsioon: 

Keskkonnanõunik Sirli Pedassaar-Annast, tel. 444 
8884 või 5855 9381, 
e-post: sirli.pedassaar-annast@haademeeste.ee

Viimastel aastatel on Eesti haridusmaastikul jõudsalt 
arenema hakanud mikrokvalifikatsioonid – täien-
dusõppe vorm, mis võimaldab õppijal omandada 
konkreetses valdkonnas tervikliku ja töömaailmas 
hinnatud pädevuste kogumi. Mikrokvalifikatsioonid 
ühendavad endas paindlikkuse, praktilisuse ja selge 
eesmärgistatuse, pakkudes kiiret võimalust oskuste 
täiendamiseks ajal, mil tööturg muutub üha tempo-
kamalt ja ootused pädevustele kasvavad. 
Mikrokvalifikatsioonide pakkujad 
Kuigi esialgu on mikrokvalifikatsioonide pakku-
mine seotud peamiselt ülikoolide ja rakenduskõrg-
koolidega, on süsteemi laienedes liitunud ka 
mitmed kutseõppeasutused. Kutsekoolidel on tugev 
eelis praktilise väljaõppe pakkumisel ning seetõttu 
sobib mikrokvalifikatsiooni formaat hästi ka neile, 
kes soovivad omandada spetsiifilisi oskusi lühema 
aja jooksul ja töö kõrvalt. Mikrokvalifikastioonide 
kvaliteedi tagab Haridusministeerium andes õiguse 
õppeasutustele ainult nendes valdkondades, milles 
on koolil tähtajatu õpetamise õigus. 
Miks mikrokvalifikatsioonid loodi ja mis on neist 
õppijale kasu? 
Õppevormi sisseseadmisel oli peamine eesmärk 
muuta elukestev õpe struktureeritumaks ja õppija-
le selgemaks. Kui varasemalt võidi täiendusõppe 
raames läbida lühikursusi ilma selge sidususe ja tun-
nustuseta, siis mikrokvalifikatsioon pakub terviklik-
ku, kutsestandarditele või kompetentsimudelitele 
vastavat õppekava. 

Mikrokvalifikatsioon- uudne täiendusõpevorm Eestis
Peeter Kaar, MSc (eng), MBA
Saksa Koolituskeskuse juhataja

Õppuri seisukohast on mikrokvalifikatsioonil mit-
meid eeliseid: 
•	 õppimine on lühiajalisem kui tasemeõpe, kuid 

sisulisem kui üksikud kursused; 
•	 omandatud ainepunkte saab vajaduse korral 

arvestada edasiõppimisel tasemeõppes; 
•	 pädevus on tööandjale selgelt tõendatav ja stan-

dardiseeritud; 
•	 programm on üles ehitatud just konkreetseid 

töömaailma oskusi silmas pidades.  
Kuidas saab mikrokvalifikatsiooni lõpetanu õpi-
tud ainepunkte kasutada? 
Mikrokvalifikatsiooni läbimisel saadud ainepunktid 
on osa formaalsest haridusruumist. See tähendab, 
et õppija saab neid soovi korral üle kanda tuleva- 
ses tasemeõppes – näiteks rakenduskõrgharidusse 
või kutsehariduse pikematele õppekavadele. Samuti 
võimaldab mõnes valdkonnas mikrokvalifikatsiooni 
edukas läbimine kandideerida kutsetunnistusele, 
kui kutsestandardis on vastav kompetentsinõue ette 
nähtud. See muudab mikrokvalifikatsiooni väärtus-
likuks tööalase arengu tööriistaks inimestele, kes 
soovivad tõendada oma oskusi või liikuda karjääris 
järgmisele tasemele. 
Mikrokvalifikatsioonid Pärnumaal – uued 
võimalused Pärnu Saksa Tehnoloogiakoolis 
Kuigi mikrokvalifikatsioonide pakkumisega tege-
leb täna veel suhteliselt väike arv õppeasutusi, on 
Pärnumaal märkimisväärne samm tehtud Pärnu 
Saksa Tehnoloogiakooli poolt. Alates 2026. aasta 
algusest avab kool mitmeid praktilise suunitlusega 
mikro- kvalifikatsiooniõppe võimalusi, mis toetavad  

regiooni tehnoloogiasektori arengut. Õppetöö algab 
järgmistes õppekavades: 
„Tööstuslik pneumaatika ja automaatjuhtimine“ 
(õpe algab jaanuaris 2026), 
„Trükiettevalmistuse baasteadmised ja trükiteh-
noloogia“ (õpe algab veebruaris 2026), 
„Automaatika programmeerimise alused CODE-
SYS 3.5 ja FESTO kontrolleriga“ (õpe algab aprillis 
2026). 
Need programmid on loodud töömaailma vajadusi 
silmas pidades ning sobivad nii oma oskusi täien-
davatele spetsialistidele kui ka neile, kes soovivad 
suunduda uuele tehnilisele erialale. Täpsem info 
õppekavade, ajakava ja õppesse registreerumise 
kohta on leitav Pärnu Saksa Tehnoloogiakooli ko-
dulehelt: https://saksatk.ee/. Pärnu Saksa Tehnoloo-
giakool on Töötukassa partner ning kõik kolm eel-
pool nimetatud mikrokvalifikatsiooniõpet on lisatud 
Töötukassa koolituskaardi alusel rahastatavate koo-
lituste nimekirja.  
Valmimas on ehitiste elektrikutele mõeldud mikro- 
kvalifikatsiooniõppe õppekava, millest anname pea-
gi teada kooli kodulehel. 
Traditsiooniline tasemeõpe jätkub tugevana 
Lisaks uutele mikrokvalifikatsioonidele jätkab 
Pärnu Saksa Tehnoloogiakool stabiilselt ka oma 
põhivaldkondade tasemeõpet, sealhulgas ehitiste 
elektriku ja automaatika erialadel. Nii on kool ku-
junenud piirkonna oluliseks tehnoloogilise hariduse 
keskuseks, pakkudes nii tänapäevaseid kui ka tradit-
sioonilisi õpiteid. 
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VÄÄRIKATE  LÕUNATUND
Pille Lille Muusikute fondi kontsert

ITAALIA 
ARMASTUSLAULUD

Häädemeeste Seltsimajas
3.veebruaril 2026.a

kell 11.00

Bariton 
Aare Saal

Klaveril
Piia Paemurru

Osaluspanus 7.-
Kohvilaud

SÜNDMUSE KORRALDAMISEKS
LEIAD KOHA JA TOITLUSTUSE

METSALUIGELT! 

+372 5333 5799
info@metsaluige.ee
KABLI KÜLA, HÄÄDEMEESTE
VALD, PÄRNUMAA

JUUBELID      PULMAD      PEIED
SUGUVÕSA KOKKUTULEK,

SUVEPÄEVAD JM

Võta ühendust:

Häädemeeste vallas toimus 17. novembrist kuni 
1. detsembrini 2025 kaasava eelarve hääletus 
portaalis VOLIS, mille käigus said vallaelanikud 
valida kolme esitatud idee vahel. 
2026. aasta kaasava eelarve ideid sai esitada kuni 
20. oktoobrini 2025. Tähtajaks laekus kolm ette-
panekut, mis kõik suunati hindamiskomisjoni 
läbivaatusele. Komisjon, kuhu kuulusid vallavanem  
Külliki Kiiver, abivallavanemad Siim Suursild ja 
Helve Reisenbuk ning vallavalitsuse liikmed Argo 
Mengel ja Uno Lehtla, analüüsis ideid ning esitas 

Hääletuse tulemused
need vallaelanikele hääletamiseks. Hääletus kuu-
lutati välja nii valla Facebookis kui ka kodulehel, 
kus olid välja toodud kõik ideed ning hääletustingi-
mused menetlust reguleerivast Häädemeeste Valla-
volikogu 2022. a määrusest nr 15.
Hääletusel said osaleda vähemalt 16-aastased isi-
kud, kelle elukoht rahvastikuregistri järgi oli hääle-
tuse väljakuulutamise ajal Häädemeeste vallas. 
Hääletada võis elektrooniliselt või raamatukogudes 
kohapeal ning oma hääle sai anda kuni kolmele ette-
panekule. 
Vanim hääletaja oli 88-aastane ning keskmine hääle-
taja 45-aastane vallaelanik. Kokku osales hääletusel 
441 inimest, kes andsid erinevatele ettepanekutele 
kokku 455 häält.
Kaasava eelarve rahvahääletuse tulemusel kogus 
enim toetust Uulu Põhikooli staadioni korvpalli-
väljaku renoveerimine (200 häält). Väga tugevalt 
järgnes Häädemeeste Keskkooli madalseiklusraja 
rajamine (190 häält). Reiu randa viiva jalgtee ra-
jamise ettepanek kogus 65 häält. 

Ettepanek
•	 Reiu randa minev jalgtee läbi pil-

liroogude (Tõllapulga teest otse 
läbi tunneli minnes

•	 Häädemeeste Keskkooli madal-
seiklusraja ehitus

•	 Uulu Põhikooli staadioni korvpalli-
väljaku renoveerimine

Häälte arv
65

190

200

Hääled ettepanekute lõikes, kasvav järjekord:

Rahvahääletuse tulemusena osutus võitjaks Uulu 
Põhikooli hoolekogu poolt esitatud ettepanek Uulu 
Põhikooli staadioni korvpalliväljaku renoveeri-
mine.
Uulu Põhikooli hoolekogu esitatud idee hinnan-
guline maksumus on 10 000€. Häädemeeste valla 
2026. aasta eelarvest kaetakse 10 000 eurot.
Soovime võitjale palju õnne!

Eelmisel aastal võttis hääletusest osa 447 valla elan-
ikku, kes andsid erinevatele ettepanekutele kokku 
492 häält. 

Järjepidevalt langenud külastatavuse tõttu sul-
geb Omniva 31. jaanuarist Treimani postipunk-
ti Pärnumaal Häädemeeste vallas ja paigaldab 
Treimani külasse pakiautomaadi.
„Treimani postipunkti kaudu liikus viimasel aas-
tal vaid umbes 2 saadetist päevas. Seevastu lähi-
ma, Häädemeeste Konsumi pakiautomaadi kaudu  
liigub ligi 40 pakki päevas. See, et tarbijad eelistavad 
pakiautomaadi kasutamist postipunktile, on pea- 
mine põhjus, miks postipunktide külastatavus on 
sedavõrd langenud, et postipunkti lahti hoidmine 
pole enam mõistlik,” selgitas Omniva postiasutuste 

Omniva sulgeb Treimanis postipunkti ja paigaldab pakiautomaadi
Lõuna piirkonna juht Rita Kasesalu.  
Elanike muutunud tarbimisharjumustega kohane-
miseks sulgeb Omniva 31. jaanuarist Treimanis 
postipunkti ja paigaldab Treimani rahvamaja juurde 
pakiautomaadi. 
Lisaks sellele pakub Omniva ka isikliku paki- 
automaadi rentimise võimalust neile inimestele, kes 
saavad ja saadavad pakke tihti. Automaadi kaudu 
saab saata ja vastu võtta pakke, toidukaupa jms. Au-
tomaati saab saadetisi jätta iga kullerettevõte, mitte 
ainult Omniva. Lisainfo ja tellimine: picapac.com/
et/
Treimanile lähimaks postmarkide edasimüüjaks 
jääb Häädemeeste Konsum. Kirjakast kirjade posti-
tamiseks asub Treimani postipunkti juures.  
Kõik Pärnumaa postiasutused, pakiautomaadid, 
postmarkide edasimüüjad ja kirjakastide asukohad 
on leitavad Omniva kodulehel: www.omniva.ee/
asukohad. Samuti on lai valik postmarke ja muud 
paki- ja postiteenusteks tarvilikku saadaval Omniva 
e-poes: www.omniva.ee/epood.
Elanikele, kes ei ole digilahenduste kasutamiseks 
valmis, jääb Omniva pakkuma personaalset posti-

teenust – võimalust kutsuda postikuller tasuta koju 
või tööle, kui piirkonnas postiasutust enam ei ole 
Kulleri vahendusel saab osta marke ja ümbrikke, 
saata ja võtta vastu kirju ning universaalteenuse  
pakke, tasuda arveid ja tellida perioodikat. 
Inimeste tarbimisharjumused on seoses tehnoloo-
gia arenguga oluliselt muutunud. Paberkirjade saat-
mine on kümne aastaga vähenenud 78% – statistili-
selt saadab Eesti inimene täna alla ühe kirja aastas. 
Samas ajavahemikus on pakkide maht e-kauban-
duse kasvu toel suurenenud 216%, kuid pakkide 
saamiseks ja saatmiseks eelistatakse valdavalt pa-
kiautomaate, mistõttu on postkontorite külastatavus 
järjepidevas languses. 
2026. aastal plaanib Omniva viia Eesti postivõr-
gu ühiskonna muutunud vajaduste ja harjumuste-
ga paremini kooskõlla. Tulemusena jääks Eestisse 
minimaalselt üks postkontor igasse maakonda 
ning täiendavad postkontorid tihedamalt asustatud  
Tallinnasse ja Tartusse – kokku esialgse analüüsi 
järgi 19 esindust. Praegu on Eestis 35 postkontorit 
ja mõnikümmend postipunkti.



TOIMETUS

Häädemeeste valla ajaleht 
Liiviranna väljaandja ja 
toimetus: 
Häädemeeste 
Vallavalitsus 
tel 444 8890, 
e-post: 
liiviranna@haademeeste.ee
Postiaadress: 
Häädemeeste Vallavalitsus, 
Pargi tee 1, Uulu küla 
86502, Häädemeeste vald. 
Trükk: AS Pajo. 
Tiraaž 2285 eksemplari.
Järgmise lehe materjalid 
peavad toimetusse jõudma 
hiljemalt eelneva kuu 15. 
kuupäevaks. 
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MÜÜA TURBABRIKETTI.

 10 KG KOTT 3,50 EUROT

 ALUS BRIKETTI 270 EUROT

TRANSPORT KOKKULEPPEL.

OTT JUURIKAS
 +372 5845 4442

KORVTÕSTUKI RENTKORVTÕSTUKI RENT

TÕSTE KÕRGUS: 13M
MAKSIMAALNE KAUGUS TÕSTUKIST: 5,8M

KANDEVÕIME 215 KG
VEETAV AUTO JÄRELHAAGISENA.

ASUKOHT: HÄÄDEMEESTE VALD, PÄRNUMAA

PAKUME KA KORVTÕSTUKIGA OHTLIKE PUUDE
LANGETAMISE TEENUST.

OTT JUURIKAS
TELEFON: 5845 4442

PAKUME KÜTTEPUUDE SAAGIMISE JA LÕHKUMISE
TEENUST MOBIILSE HALUMASINAGA

PILKEMASTER EVO36 TELLIJA POOLT SOOVITUD
ASUKOHAS.

MASIN VÕIMALDAB LÕHKUDA 25-60CM PIKKUSEID
HALGE. PUIDU SUURIM LÄBIMÕÕT 36CM. 
KÄIVITATAV ELEKTRIMOOTORILT, VAJALIK

MINIMAALSELT 3X16 AMPRIT.

HIND: AHJUPUU   15 EUROT/TIHUMEETER 
         PLIIDIPUU    17 EUROT/TIHUMEETER

OTT JUURIKAS, TELEFON: 5845 4442

Lohu tee 3 Lepaküla, Häädemeeste vald, Pärnumaa

* Rõivaste parandus,
* Mööbli katete vahetamine
* Telkide, paadikatete parandus ja õmblemine
* Paadi ja auto polstrite uuendamine,
* Karusnaha ja naha tööd

Kui Sul on
idee aga puudub teostaj

a–

võta julgelt ühendust!Kui Sul on
idee aga puudub teostaj

a–

võta julgelt ühendust!

Telefon +372 5346 0705
e-post: anreka13@gmail.com

KASKKASK     40L40L     30CM30CM                           5 EUR5 EUR
LEPPLEPP           40L 30CM40L 30CM             4.50 EUR4.50 EUR
SEGALEHTPUUSEGALEHTPUU       40L40L     30CM30CM           4 EUR4 EUR
JÄÄGID SEGU 40LJÄÄGID SEGU 40L                           3 EUR3 EUR

Tammiku , Soometsa, Häädemeeste     www.tammikutalu.ee
 +372 555 00 935 BIRGIT       +372 55 67 62 58 ALDO

KOSMEETIK   MANIKÜÜR   PEDIKÜÜR
AEGADE BRONEERIMINE:

TEL. 5691 6940 ALLIKI
FB ALLIKI ILUTEENUSED

MASSAAŽ
AEGADE BRONEERIMINE:

TEL. 5647 0024 ALLI

JUUKSUR
AEGADE BRONEERIMINE:

TEL. 5397 8597 ELME

Pargi tee 3, Uulu
sissepääs maja külje pealt

AS HÄÄDEMEESTE VK

Mahuti, biopuhasti ja
septiku tühjendamine

Teenuse tellimine:
Info@haademeestevk.ee

+372 56153880

   Kaeve-, lammutus-, purustustööd 

                      Vee- ja kanalisatsioonitrassid 

                                 Biopuhastid, septikud, kaevud 

                                   Teede ehitus 

                        Metsatööd: Giljotiin,            
harvester, väljavedaja 

         

         Koostame vajalikud projektid  

                info@tuisu.ee  

                56 625 075 
  


